

Keçiören’de çocuklara dolu dolu yaz okulu

19 Mayıs Mahalle Muhtarı Ali Gölpinar öncülüğünde düzenlenen yaz okulunda, 6-14 yaş aralığında ve 19 Mayıs Mahallesi’nde ikamet eden çocuklara yönelik bir aylık program gerçekleştirildi. 13 Temmuz Pazartesi günü havuz eğitimiyle başlayan program, 11 Ağustos’ta düzenlenen çocuk şenliğiyle tamamlandı. Yaz okulu boyunca çocuklar; felsefe, geri dönüşüm, toplumsal cinsiyet, bilim, origami, satranç, gazetecilik, müzik ve drama atölyelerine katıldı. Program kapsamında pazartesi günleri havuz etkinlikleri, perşembe günleri ise at çiftliği gezileri düzenlendi. **Sayfa 3’te**



Dünya er meydanı Keçiören’de kuruluyor

Keçiören, 14-16 Ağustos 2026 tarihleri arasında geleneksel güreşin önemli organizasyonlarına ev sahipliği yapacak. Keçiören Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Keçiören 3. Büyük Geleneksel Karakucak Güreş Festivali ile Keçiören Büyükler Karakucak Güreş Dünya Şampiyonası, Türkiye ve dünyanın dört bir yanından gelecek güreşçileri er meydanında buluşturacak. Keçiören Belediyesi’nin ev sahipliğinde Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu, United World Wrestling (UWW) ve World

Ethnosport iş birliğiyle düzenlenecek organizasyon, Bağlum Şehit Hüseyin Demirtaş Stadyumu’nda gerçekleştirilecek.

Üçüncüsü düzenlenecek Keçiören Büyük Geleneksel Karakucak Güreş Festivali; minikler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde gerçekleştirilecek. 14 Ağustos’ta tartaıya çıkacak sporcular, 15 Ağustos’ta güreş müsabakalarına başlayacak. Farklı yaş kategorilerindeki sporcular, er meydanında dereceye girmek ve kategorilerinin şampiyonu olmak için mücadele edecek. **(Haber Merkezi)**

Karayolları orta oyuncusunu bırakmadı

Karayolları Kadın Voleybol Takımı, orta oyuncu Aleyna Aşık ile yeni sezon için yeniden anlaşmaya vardı. Arabica Coffee House Kadınlar 1. Ligi’nin başkent ekiplerinden Karayolları, geçtiğimiz sezon Edremit Belediyesi Altınoluk Spor Kulübü’nden kadrosuna kattığı 23 yaşındaki orta oyuncu Aleyna Aşık ile önümüzdeki sezon da devam etme kararı aldı. Kulüpten yapılan açıklamada, “Başarılı orta oyuncu Aleyna



Aşık ile bu sezon da beraberiz. 2025-26 sezonunda formamızı giyen Aleyna Aşık, Karayolları ile devam ediyor. Başarılı bir sezon geçirmemiz dileğiyle.” ifadelerine yer verildi. Profesyonel voleybol kariyerine Eczacıbaşı altyapısında başlayan 187 santimetre boyundaki Aşık; Sanyer Belediyesi, Adam Voleybol, İzmir DSİ, Karşıyaka ve Bolu Belediyespor takımlarının da formalarını giydi. **(Haber Merkezi)**

Başkent

13 Ağustos 2026 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Süper Lig’de statlar yeni sezona hazır

Türk futbolunun en üst seviye organizasyonu olan Süper Lig’de 69’uncu sezonun başlamasına sayılı günler kala maçların oynanacağı statlar hazır. Süper Lig’in yeni sezonu, yarın son şampiyon Galatasaray ile ligin yeni ekiplerinden Çorum FK arasında oynanacak karşılaşmayla başlayacak. Ligde mücadele eden 18 takım, maçlarını 18 farklı statta oynayacak.Yeni sezonda lig müsabakaları 13 ildeki statlarda gerçekleştirilecek. Süper Lig’de İstanbul’dan 6, Ankara, İzmir, Trabzon, Konya, Antalya, Kocaeli, Samsun, Gaziantep, Rize, Erzurum, Diyarbakır ve Çorum’dan birer ekip mücadele edecek. **Sayfa 7’de**

K9 ekipleri görev başında

Ankara Büyükşehir Belediyesi ANFA Güvenlik Genel Müdürlüğü, bünyesinde görev yapan 14 K9 köpeği ile parklar, rekreasyon alanları ile tarihi ve turistik bölgelerde 7 gün 24 saat görev yapıyor. Görev sürelerini tamamlayan K9 köpekleri emekli olduktan sonra da ANFA Güvenlik bünyesinde bakılmaya devam ediyor. Yıllarca güvenlik hizmeti veren görev köpekleri, yaşamlarının geri kalanını güvenli ve uygun koşullarda sürdürüyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ANFA Güvenlik Genel Müdürlüğü, Başkent’te güvenliğin güçlendirilmesine yönelik çalışmalarını K9 ekipleriyle sürdürüyor. Doğumlarından itibaren ANFA Güvenlik Eğitim Merkezi’nde özel eğitim programına alınan görev köpekleri, resmi kimliklerini aldıktan sonra ABB’ye ait parklar, rekreasyon alanları ile tarihi ve turistik bölgelerde 7 gün 24 saat görev yaparak güvenliğe katkı sağlıyor. ANFA Güvenlik bünyesinde farklı yaş gruplarında eğitim gören ve aktif görev yapan toplam 14 K9 köpeği bulunuyor.

GÖREV İÇİN ÖZEL EĞİTİM ALIYORLAR

K9 görev köpeklerinin eğitim süreci doğdukları andan itibaren başlıyor. Bakım ve emzirme döneminin ardından temel itaat eğitimleri alan köpekler, daha sonra görev alanlarına göre branş eğitimlerine tabi tutuluyor. Bir yaşına geldiklerinde ise Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Görev Köpeği ve İdareci Sınavı’nı başarıyla tamamlayan köpekler resmi kimlik alarak aktif göreve başlıyor.

Görev sürelerini tamamlayan K9 köpekleri emekli olduktan sonra da ANFA Güvenlik bünyesinde bakılmaya devam ediyor. Yıllarca güvenlik hizmeti veren görev köpekleri, yaşamlarının geri kalanını güvenli ve uygun koşullarda sürdürüyor.

ANFA Güvenlik K9 Ekip Sorumlusu Ahmet Emin Boybek, eğitim sürecini şu sözlerle anlattı: “Köpeklerimizin doğumdan itibaren 4 aylık süreç içerisinde emzirme dönemi ve bakım dönemleri oluyor. 4 aydan sonra ufak ufak itaat eğitimlerine başlıyoruz. İlk 6 ayında köpeklerimiz dış değişimi yapıyor. Dış değişiminden sonra branşına göre ayırdığımız köpeklerle branş eğitimleri vermeye başlıyoruz. Köpeklerimiz bir yaşına geldiğinde Görev Köpeği ve İdarecisi Sınavı’na katılarak kimlik alıp 8 sene görev yapabiliyor. Köpeklerimizin her iki senede bir kimlik yenilemesi devam ediyor.”



14 KÖPEKTEN OLUŞAN K9 EKİBİ

ANFA Güvenlik bünyesinde farklı yaş gruplarında eğitim gören ve aktif görev yapan toplam 14 köpek bulunduğunu söyleyen Boybek, “Şu an 2 tane küçük yavru, 3 aylık bir köpeğimiz var, 4 tane 6 aylık köpeğimiz var ve 7 tane görev köpeğimiz var. Resmi kimlikle bir de branş eğitimlerine devam ettiriyor köpeklerimiz var, toplamda 14 tane köpeğimiz var. Sloganimız ‘Dosta güven düşmana korku’. Resmi kimlikle çalışan köpeklerimizin günlük devriye programları var, devriyelerini tamamlıyorlar haricinde hava şartları, köpeklerin o anki yorgunluk durumlarına göre yarım saat arayla, periyotlarla eğitimler veriyoruz. Ankara Büyükşehir Belediye-

si’ne ait parklar, bahçeler, rekreasyon alanları ve tesislerde 7/24 görev esasına dayalı olmak üzere çalışıyorlar. Büyük prestij parklarımızın hepsinde her gün devriyeler var. Ulus bölgesi, Hacı Bayram bölgesi, Kale bölgesinde günlük devriyelerimiz devam ediyor” dedi.

EMEKLİLİKLERİNDE DE YALNIZ BIRAKILMIYORLAR

Görev süresini tamamlayan K9 köpeklerinin emekli olduktan sonra da ANFA Güvenlik’in bakımında yaşamlarını sürdürdüğünü belirten Boybek, “8-9 yaşına geldiklerinde köpeklerimiz emekli oluyor. Bize verdikleri hizmet karşılığında biz de ömürleri yettiği sürece onlara bakmaya çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**

Organ bağışında 143 bin 887 kişi dijital vasiyet oluşturdu

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “Organ bağışı süreçlerini e-Devlet ve e-Nabız üzerinden dijitalleştirerek vatandaşlarımız için çok daha kolay hale getirdik. O günden bugüne 143 bin 887 vatandaşımız dijital vasiyetini



KEÇMEK’ten depremzede kadınlara eğitim desteği

Keçiören Belediyesi, kadınların mesleki ve sosyal gelişimine yönelik çalışmalarını Hatay’a taşıdı. Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Sosyal Ofis koordinasyonunda, Hatay’ın Defne ilçesinde gerçekleştirilen “Antakya’da Gelenekten Geleceğe Kadın İzleri” sosyal sorumluluk projesine, Keçiören Belediyesi Kültür Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Keçiören Meslek Edindirme Kursları (KEÇMEK) destek verdi. **Sayfa 3’te**



Çankaya Zabıtası Temmuz ayında denetimlerini sürdürdü

Çankaya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Temmuz ayında işyerleri, pazarlar, seyyar satıcılar, inşaat ve hafriyat faaliyetleri ile kamusal alanlara yönelik denetimler gerçekleştirdi. Çalışmalar kapsamında toplam 5 bin 806 denetim ve işlem yapıldı. **Sayfa 2’de**



“SMA ile yaşam yolculuğunda bilim, iş birliği ve bütüncül yaklaşım fark yaratıyor”

Ağustos ayı, dünya genelinde Spinal Musküler Atrofi (SMA) hastalığına ilişkin doğru bilginin yaygınlaştırılması, SMA ile yaşayan bireylerin ve ailelerinin ihtiyaçlarının görünür kılınması amacıyla SMA Farkındalık Ayı olarak anılıyor. Roche İlaç Türkiye, Türkiye SMA Vakfı ile birlikte; bilimsel gelişmeler sayesinde Türkiye’de SMA alanında her yıl önemli ilerlemeler kaydedilirken, hastalık yönetiminde erken tanının yanı sıra yaşam boyu sürdürülen bütüncül bakımın, disiplinler arası iş birliğinin ve hastaların yaşamın her aşamasında desteklenmesinin önemine dikkat çekiyor. **Sayfa 6’da**

“Yapay zeka konusunda şeffaflığa ihtiyaç var”

TİGAD tarafından Iğdır’da düzenlenen Dijital Medya Çalıştayı’nda, “Yapay Zekâ Çağında Okur: Haberde Beklenen Nasıl Değişti?” başlıklı oturumda konuşan Yeni Birlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Alkan Sarıkaya, Artık yapay zeka haber yazabiliyor, çözümleme yapabiliyor. Okur da bunu bilmeli, şeffaflık artık yasal zorunluluk.” diye konuştu. **Sayfa 2’de**



Eğitim-İş’ten MEB’e il içi tayin takvimi çağrısı

Eğitim-İş, 13 Ağustos’ta yapılması planlanan il içi sıra tayinlerinin, ilk defa yönetici görevlendirme sonuçlarının açıklanacağı 14 Ağustos’tan sonraya ertelenmesini istedi. Sendika, yönetici olarak görevlendirilecek öğretmenlerden boşalacak kadroların il içi atamalarına yansımamasının mağduriyet yaratıcağını belirtti. **Sayfa 2’de**

“Yapay zeka konusunda şeffaflığa ihtiyaç var”

TİGAD tarafından Iğdır'da düzenlenen Dijital Medya Çalıştayı'nda, “Yapay Zekâ Çağın-da Okur: Haberde Beklenti Nasıl Değişti?” başlıklı oturumda konuşan Yeni Birlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Alkan Sarıkaya, Artık yapay zeka haber yazabiliyor, çözümlene yapabiliyor. Okur da bunu bilmeli, şeffaflık yasal zorunluluk.” diye konuştu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye İnternet Gazeteciliği Derneği (TİGAD) tarafından Iğdır'da düzenlenen Dijital Medya Çalıştayı'nda, “Yapay Zekâ Çağında Okur: Haberde Beklenti Nasıl Değişti?” konusu ele alındı. Düzenlenen panelde konuşan Yeni Birlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Alkan Sarıkaya, “Yapay zeka önüme geldiğinde akıllı şehirleri tartışıyorduk. Bunun en önemli basamaklarından biri akıllı insandı. Yapay zeka konusunda da insanı dışarda bırakamayız. 2 Ağustos günü Avrupa Birliği, Yapay Zeka Yasası'na kap-samında yer alan kritik şeffaflık yükümlülüklerini ve denetim yetkilerini yürürlüğe soktu. Bu California'da da Sb 53 olarak yürürlüğe girdi. Yasada yapay zeka ile değiştirilen ses ve görüntünün bu şekilde yapıldığına dair bir işaret konulması gerektiği belirtiliyor. Metin ile ilgili biz gazetecileri ilgilendiren kısım da özellikle, Bir metin yapay zeka tarafından üretilmiş ve editör-yal süzgeçten geçmemişse bunun kullanıcıya açıkça bildirilmesi gerekiyor. Bu zorunluluk oldu. Bizde de bu şeffaflık tartışılan bir konu. Artık yapay zeka haber yazabiliyor, çözümlene yapabiliyor ancak bir haberi insan gibi yazamayacak bu hiçbir zaman olmayacak çünkü arasında ciddi fark var. Okur da bunu bilmeli bu artık yasal zorunluluk.” diye konuştu. Sarıkaya, yapay zeka konusunda şeffaflığa ihtiyaç olduğunu ifade etti.

Sarıkaya, habercilik ve doğruluk konusuna değine-rek, “Türkiye'deki habercilik hız üzerindedir, doğrulu-ğu daha sonra ki sıradadır. Dünyada ise tam tersi önce doğruluk, sonra hız. İnşallah bizde de bu şekil olur. Oysa ki hız doğruluğun önüne hiçbir zaman geçemez geçmemelidir.” ifadelerinde bulundu.

internethaber.com Yönetim Kurulu Başkanı sahibi Gazeteci Hadi Özışık ise, internet gazeteciliğinin bu-günlere gelmesi için çok mücadele ettiklerini kaydet-ti. Özışık, yapay zekanın gazeteciliğe olumlu katkılar verdiğini, yapay zekaya gazetecilerin uyumlanması gerektiğini, yapay zeka ile barışık ve dost olunması gerektiğini ifade etti.



Çankaya Uzay Filmleri Festivali başlıyor

Bu yıl ikincisi düzenlenen Çankaya Uzay Filmleri Festivali, 14 Ağustos - 23 Ağustos tarihleri ara-sında Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda Çankayalılarla buluşacak. Çankaya Belediyesi'nin yaz akşamlarında Çankayalılarla buluşturduğu Açık Hava Sinema Gün-le-ri devam ederken, Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda 14-23 Ağustos tarihleri arasında Uzay Filmleri Festivali ikinci kez Çankayalılarla buluşmaya hazırlanıyor.

Hafta sonu gün boyu sürecek, uzay bilgi yarışması, astrofizik söyleşiler, uzay masal köşesi, uzay fotoğraf çekim alanları, sanal gerçeklik alanı ve uzay kostümlü animatörle süslencek festivalde, birbirinden güzel 6 film bilim-kurgu hayranlarıyla buluşacak. **(Haber Merkezi)**

YENİ NESİL TELİF HAKLARI

Haberler.com Genel Yayın Müdürü Avukat Bedia Teymur da, “Yeni Nesil Telif Hakları” başlıklı su-num gerçekleştirdi. Teymur, şunları söyledi: “Benim konum telif hakkı. Telif hakları matbaanın icadıyla ortaya çıkmış bir değer. Telif hakkı insanın zihinsel yetileriyle ortaya çıkmış bir değer olduğu için benim için de çok önemlidir. Eski çağlarda insanların yazd-ığı ve ortaya çıkardığı eserleri kopyalamak çok kolay değildi, ancak matbaanın ortaya çıkmasıyla bu eserler kopyalanır oldu ve bu noktada da telif hakları kavramı önem kazandı. Günümüze geldiğimizde, gazetecilerin ve özellikle güçlü olmayan mecraların haklarının ko-runması gerekiyor.”

Teymur, bir editörün kendi yazım tekniğiyle ha-zırladığı haber metninin olduğu gibi kopyalanmasının telif hakkı ihlali oluşturabileceğini belirterek, “Mesle-ğin ülkemize katacağı değerler için çalışmamız gere-kiyor.” diye konuştu. Gazeteci Nalan Yazgan ise dijital



Eğitim-İş'ten MEB'e il içi tayin takvimi çağrısı

Eğitim-İş, 13 Ağustos'ta yapılması planlanan il içi sıra tayinlerinin, ilk defa yönetici görevlendirme sonuç-larının açıklanacağı 14 Ağustos'tan sonraya ertelenmesini istedi. Sendika, yönetici olarak görevlendirilecek öğretmenlerden boşalacak kadroların il içi atamalara yansımamasının mağduriyet yaratacağını belirtti.

Makbule AKGÜL

Eğitim-İş, 13 Ağustos'ta yapılması planlanan il içi sıra tayinlerinin, ilk defa yönetici görevlen-dirme sonuçlarının açıklanacağı 14 Ağustos'tan sonraya ertelenmesini istedi. Sendika, yönetici olarak görevlendirilecek öğretmenlerden boşalacak kadrola-rın il içi atamalara yansımamasının mağduriyet ya-ratacağını belirtti.

Eğitim-İş Genel Merkezi'nden yapılan açıklamada, Millî Eğitim Bakanlığının 2026 yaz dönemi takvimine göre il içi isteğe bağlı yer değiştirmelerde sıra kayıtlarının ikinci kez 13 Ağustos'ta çalıştırılacağı, ilk defa yönetici görevlendirme sonuçlarının ise 14 Ağustos'ta açıklanacağı hatırlatıldı.

Bu sıralama nedeniyle yönetici olarak görevlen-dirilecek öğretmenlerin boşaltacağı kadroların il içi yer değiştirmeye kontenjanlarına dahil edilemeyeceğini belirten sendika, geçmiş yıllarda yönetici görevlendir-me sonuçlarının sıra atamalarından önce açıklandığını kaydetti.

medya, bilgi savaşları ve yeni NATO dönemi başlık-larını değerlendirdi. Yazgan, 21. yüzyılın en stratejik gücünün bilgi, en kritik cephenin ise ekranlar oldu-ğunu söyledi. Yazgan, “Savaşlar artık sadece tanklar, uçaklar, toplar askerler başlatırdı. Artık bunlar yerine, savaşlar sosyal medya paylaşımı veya manipüle edil-miş videolarla başlıyor. Manipüle edilmiş bu videolar ilk bu videoyu gördüğünde onu düzeltmek çok zor oluyor. Yeni savaşın en önemli aktörleri dijital medya. Son Rusya-Ukrayna savaşı İran Amerika savaşı ilk gö-rüntüler hep sosyal medyaya düştü. Televizyonlar ise bu görüntüleri doğrulamaya çalıştı. Eskiden gazeteci-ler olay yerine giderdi. Artık gazeteciler aynı zamanda gerçeği doğrulamakla da görevli oluyor. Bu nedenle hızdan çok gerçekliği doğrulamak önem kazanıyor. Çünkü savaşların hedefi askerler değil toplumların al-gısı. Bu nedenle sosyal medya çok önemli.” değeren-dirmelerinde bulundu.

Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Yusuf Kanlı da gazeteci cemiyetleri ve Avrupa Birliği fonları konusunda bilgi verdi. Kanlı, projelere verilen fonlar-da sürdürülebilirliğin ön planda olduğunu dikkat çek-ti. Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Alan Güven, sosyal medyada yanlış bilgilerin önüne geçmek için “Doğrulama Masası” kurulabileceğini belirtti.



Eğitim-İş'ten MEB'e il içi tayin takvimi çağrısı

Eğitim-İş, 13 Ağustos'ta yapılması planlanan il içi sıra tayinlerinin, ilk defa yönetici görevlendirme sonuç-larının açıklanacağı 14 Ağustos'tan sonraya ertelenmesini istedi. Sendika, yönetici olarak görevlendirilecek öğretmenlerden boşalacak kadroların il içi atamalara yansımamasının mağduriyet yaratacağını belirtti.

İl içi yer değiştirmelerde tek bir boş kadronun dahi sonucu etkileyebileceğine dikkat çeken Eğitim-İş, 13 Ağustos'taki sıra tayinlerinin 14 Ağustos sonrasına alınmasını ve yönetici atamalarından boşalacak kadroların da kontenjan havuzuna eklenmesini talep etti.

Sendika, mevcut takvimin “ivedilikle düzeltilmesi” çağrısında bulundu.



işlemi yapıldı. 4207 sayılı Kanun kapsamında Kay-makamlıkça süreli kapatma cezası verilen işyeri sa-yısı ise 17 oldu. Çevre temizliği ve kamusal düzenin korunmasına yönelik çalışmalar kapsamında evsel ve inşaat atıklarıyla ilgili bin 357 işlem gerçekleştirildi. Çöp ve konteyner konularında 360 tebligat yapılırken, Temmuz ayında gerçekleştirilen toplam tebligat sayısı bin 494 oldu. **(Haber Merkezi)**



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Geç gelmenin faturası

Ankara'ya bu yıl yaz geç geldi... Düne kadar "donacağız vallahi" diye yakınan-lar Ağustos'un gelişiyle birlikte termometrelerin göstergeleri 40'lara yaklaşınca ağız değiştirip bu kez de "ah"layıp "of"lamaya başladı.

Doğa bu, ne yapacağı belli mi olur? Ocak ayında gömlekle dolaşıp, yazın göbeğin-de kışlık giysilere bürünmek zorunda kalındığını biliriz.

Bu yıl benzer bir durum yaşamadı Ankaralılar ama Ağustos ayının yarılanmasına rağmen güneş batıp da hava kararınca balkon keyfinden, camdan cama komşu sohbetlerinden mahrum kaldı doğru-su.

Yaza hasret Ankara, bu defa da iklim koşulları-nın azizliğine uğradı.

Deniz özlemi yetmezmiş gibi, güneşin batı-mıyla birlikte serinleyen hava nedeniyle akşamlar da tat vermez oldu.

İklim değişiklikleri insanların merak duygula-rını da körlüküyor.

Eskilerde, çok çok eskilerde nasıldı acaba An-kara?

Bilimsel araştırmalarda bu konuda şu görüşle-re yer veriliyor:

"Ankara'da tarihi bir insan yerleşimi dönemin-de deniz yoktu. Ancak jeolojik tarihte, bugünkü Ankara'nın bulunduğu topraklar yaklaşık 30 mil-yon yıl önce deniz Tetis Denizi'nin kalıntıları, bundan 90 milyon yıl önce ise okyanus suları al-tındaydı.

30 milyon yıl önce, sular çekilerek alan bir de-niz haline geldi.

5 milyon yıl önce, bölge tamamen büyük bir göl yapısına büründü ve zamanla karasallaştı.

Kahramankazan (Güvenç), Koserelik ve Beş-konak gibi bölgelerde bulunan ve geçmişin izlerini taşıyan milyonlarca yıllık midye, denizyıldızı ve mürekkep balığı fosilleri bu dönem kanıtlar.”

Bu kalıntıların bir kısmı MTA Tabiat Tarihi Müzesi'nde sergileniyor.

Yakın zamanda keşfedilen Tulumtaş Mağara-sı'ndaki aşınma izlerinin de bölgenin su altı ve göl geçmişine işaret ettiği belirtiliyor.

Geç gelen yaz, akşam serinliği derken bilimsel araştırmalara kadar uzanan bir yolculuk yaptık.

Bir zamanlar da olsa Ankara'da denizin var ol-duğuna ilişkin araştırmalarla teselli bulduk.

Yakınmayı bırakıp, Geç gelen yaza fit olduk.

Etimesgut'ta yeşil alanlarda bakım çalışmaları sürüyor

Etimesgut Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlü-ğü ekipleri, ilçe genelindeki park, yeşil alan ve rekreasyon alanlarında bakım çalışmalarını ara-lıksız sürdürüyor. İlçenin farklı noktalarında gerçekle-ştirilen çalışmalar kapsamında çimlerin biçilmesi, yeşil alanların düzenlenmesi ve parkların genel bakımının yapılması sağlanıyor. Ekipler, vatandaşların daha temiz, düzenli ve bakımlı alanlarda vakit geçirebilmesi ama-cıyla çalışmalarını planlı ve düzenli şekilde yürütüyor. Özellikle yaz aylarında hızla büyüyen çimlerin düzenli olarak biçilmesiyle park ve yeşil alanların hem estetik görüntüsünün korunması hem de kullanım koşullarının iyileştirilmesi hedefleniyor. **(Haber Merkezi)**

Başkent

13 Ağustos 2026 Perşembe
Sayı 19985

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah.
Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım: MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 275.00 TL
Siyah-Beyaz	: 232.00 TL

KAYBEDECEK
HİÇBİR ŞEYİ OLMAYAN
KİŞİYLE ÇATIŞMAYA
GİRMEYİN

**BİLGELİK
SANATI**

APTEALIN EN SONUNDA BAŞARABİLECEĞİ
ŞEYİ BİLGE KİŞİ TEK SEFERDE YAPAR

**BALTASAR
GRACIÀN**

Çeviren: Nispet Akdoğan

KİTAP VİTRİNİ

Bilgelik Sanatı
İspanyol Cizvit papazı Baltasar Gra-ciàn'ın 17. yüzyılda kaleme aldığı Bilge-lık Sanatı, çağlar öncesinden günümüze ışık tutuyor. Graciàn'ın hayata dair verdiği öğütler hem sosyal hem de iş hayatınızda sizi bir adım öne taşıyacak...
“Kendinizi bilin!
Yeteneklerinizin, kapasitenizin, muha-keme gücünüzün, yatkınlıklarınızın farkın-da olun. Kendinizi bilmeden eğitemezsiniz. Etrafta yüzünüzü görmeniz için aynalar bu-lunur fakat aklınızı görmenizi sağlayan bir ayna yoktur. Kendiniz hakkındaki dürtüst düşüncelerinizin ayna görevi görmesini sağ-layın. Dışardan görünüşünüzün unutul-maması için içinizi de geliştirip mükemmel hale getirmelisiniz.

İnsan Olmak
İnsan Olmak, yalnızca ahlaki yaşamının değil, gerçek anlamda insan kalabilmenin ki-tabıdır. Seneca, erdemi soyut bir öğreti olarak değil, gündelik hayatın içinde sınıyan bir du-ruş olarak ele alır. Öfke, hırs, korku, mer-hamet, dostluk ve adalet gibi insana dair temel meseleleri yalın ama sarsıcı bir berraklıkla tartışır. Ona göre insan, başkalarıyla kurduğu ilişkilerde; iyilikte, ölçüde ve sorumlulukta kendini gerçekleştirir.
İki bin yıl öncesinden gelen bu metin, mo-dern insanın hâlâ cevap aradığı sorulara do-kunur: İyi olmak mümkün mü? Güç ile erdem bir arada durabilir mi? İnsan, insan kalmayı nasıl başarır? İnsan Olmak, zamana direnen bir bilgelikle okurunu hem düşündürmeye hem de kendisiyle yüzleşmeye davet ediyor.

SENECA

İNSAN OLMAK

Keçiören’de çocuklara dolu dolu yaz okulu

Keçiören ilçesindeki 19 Mayıs Mahalle Muhtarlığı tarafından düzenlenen yaz okulu, 11 Ağustos’ta gerçekleştirilen çocuk şenliğiyle tamamlandı.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

2026 ORTAÖĞRETİM PAKET 23 ONARIM İŞİ(Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, İl MEM Ar-Ge Ek Hizmet Binası, Çankaya İlçesi, İlçe MEM Çiğdem E-Sınav Merkezi, İzçiler Ortaokulu, Mamak İlçesi, TOKİ ilkokulu Olmak Üzere Dört Binanın Onarım İşİ) yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1486843

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Ragıp Tüzün Caddesi No:144

YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123068800-8838

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 21.08.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İNŞAAT VE EMLAK ŞUBESİ

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : 2026 ORTAÖĞRETİM PAKET 23 ONARIM İŞİ(Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, İl MEM Ar-Ge Ek Hizmet Binası, Çankaya İlçesi, İlçe MEM Çiğdem E-Sınav Merkezi, İzçiler Ortaokulu, Mamak İlçesi, TOKİ ilkokulu Olmak Üzere Dört Binanın Onarım İşİ)

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Dört Adet Okulun Binasının İşİ (İnşaat, Elektrik, Mekanik)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, İl MEM Ar-Ge Ek Hizmet Binası, Çankaya İlçesi, İlçe MEM Çiğdem E-Sınav Merkezi, İzçiler Ortaokulu, Mamak İlçesi, TOKİ ilkokulu

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de yer alan benzer iş guruplarından B/III Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



19 Mayıs Mahalle Muhtarı Ali Gölpinar öncülüğünde düzenlenen yaz okulunda, 6-14 yaş aralığında ve 19 Mayıs Mahallesi’nde ikamet eden çocuklara yönelik bir aylık program gerçekleştirildi. 13 Temmuz Pazartesi günü havuz eğitimiyle başlayan program, 11 Ağustos’ta düzenlenen çocuk şenliğiyle tamamlandı. www.baskentgazete.com.tr’den Muhammet Ali Yahşi’nin haberine göre, yaz okulu boyunca çocuklar; felsefe, geri dönüşüm, toplumsal cinsiyet, bilim, origami, satranç, gazetecilik, müzik ve drama atölyelerine katıldı. Program kapsamında pazartesi günleri havuz etkinlikleri, perşembe günleri ise at çiftliği gezileri düzenlendi.

Çocuklar, farklı atölye ve etkinliklerle hem eğlenceli vakit geçirdi hem de yeni bilgiler ve deneyimler kazandı. Yaz okulu, çocukların birlikte üretme, paylaşma ve dayanışma duygularını pekiştirmelerine de katkı sağladı.

“ÇOCUKLAR BU ÜLKENİN GELECEĞİ”

Programda konuşma yapan 19 Mayıs Mahallesi Muhtarı Ali Gölpinar, çocukların geleceğine yatırım yapılmasının önemine dikkat çekerek, “Biz yan yana geldiğimiz müddetçe, çocuklarımızın geleceği için, bu ülkenin geleceği için bütün varımızı yoğumuzu çocuklarımıza harcamalıyız” dedi.

Yaz okulunda görev alanların 30-35 derece sıcaklıklara rağmen çocuklar için emek verdiğini belirten Gölpinar, velilere ve programda görev alanlara teşekkür etti.

Gölpinar, 19 Mayıs Mahallesi’nde dayanışma kültürünü büyütmek istediklerini ifade ederek, eğitim destek kursları, yaz okulları ve kadın dayanışma atölyeleri başta olmak üzere mahallede yürütülen faaliyetlere destek çağrısında bulundu.



“Mülakat mağduru öğretmenler için çözüm PİKTES ile geliyor”

Makbule AKGÜL



Eğitim-Bir-Sen Genel Sekreteri Talat Yavuz, mülakat mağduru öğretmenlere yönelik çözümün PİKTES projesi üzerinden sağlanacağını ileri sürerek, başvuruların 14 Ağustos’ta başlayacağını açıkladı. Yavuz, “Önce PİKTES, üç ay sonra MEB kadrosu” dedi.

KEÇMEK’ten depremzede kadınlara eğitim desteği

Keçiören Belediyesi, kadınların mesleki ve sosyal gelişimine yönelik çalışmalarını Hatay’a taşıdı. Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Sosyal Ofis koordinasyonunda, Hatay’ın Define ilçesinde gerçekleştirilen “Antakya’da Gelenekten Geleceğe Kadın İzleri” sosyal sorumluluk projesine, Keçiören Belediyesi Kültür Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Keçiören Meslek Edindirme Kursları (KEÇMEK) destek verdi.

KEÇMEK EĞİTMENİ BİLGİ VE DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI

Depremden etkilenen kadınların üretime katılımını desteklemek, meslek edinme farkındalığını artırmak ve kültürel mirasın gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sağlamak amacıyla düzenlenen projede KEÇMEK Eğitmeni Burcu Sankaya, eğitici olarak görev aldı. Sankaya; kadınlara meslek edinme, yaşam boyu öğrenme, el sanatlarının ekonomik değere dönüştürülmesi ve kadınların sosyal ve ekonomik açıdan güçlenmesi konularında eğitim verdi.

Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sofya Cihan Canbolat yürütücülüğünde gerçekleştirilen beş günlük programda teorik eğitimlerin

yanı sıra geleneksel ahşap baskı atölyeleri düzenlendi. Canbolat ve KEÇMEK Eğitmeni Burcu Sankaya rehberliğinde kadınlar, ahşap baskı kalıplarıyla bez çanta ve farklı tekstil yüzeyleri üzerine özgün çalışmalar yaptı. Farklı yaş gruplarından kadınları aynı üretim ortamında buluşturan proje, kültürel değerlerin yaşatılmasının yanı sıra dayanışma ve paylaşımın güçlenmesine de katkı sundu. Eğitim desteğinden memnun kalan Hataylı kadınlar, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan’a teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



GÜNDEM KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Sezona merhaba!

Yeni bir sezonun kapıları aralanıyor. Geride kalan günlerin ardından şimdi yeniden sahalara, tribünlere ve futbolun hiç bitmeyen heyecanına dönme zamanı. Futbolseverler için yeni sezon, yalnızca yeni maçlar değil; aynı zamanda yeni umutlar, yeni hedefler ve yeni hikâyeler anlamına geliyor.

Takımlar uzun hazırlık döneminin ardından artık gerçek sınavlarına çıkmaya hazırlanıyor. Teknik direktörler oyun planlarını oluşturan futbolcular da formlarını en iyi şekilde temsil etmek için mücadele edecek. Yapılan transferler, genç yetenekler ve yeni taktik anlayışlar sezonun gidişatını belirleyen önemli unsurlar olacak.

Her sezon olduğu gibi bu sezon da büyük bir rekabet bizleri bekliyor. Şampiyonluk hedefleyen takımlar zirve için mücadele ederken, Avrupa kupalarına katılmak isteyen ekipler de puan yarışında avantaj sağlamaya çalışacak. Ligin alt sıralarında ise kümede kalma mücadelesi nefesleri kesecek.

Ancak futbolu yalnızca sahadaki 22 oyuncudan ibaret görmek mümkün değil. Bu oyunun en önemli parçalarından biri de tribünlerdeki taraftarlar. Takımlarının renklerini taşıyan, maç boyunca tezahüratlarıyla futbolcularına destek veren taraftarlar, yeni sezonun heyecanını daha da büyütecek.

Yeni sezon demek, yeni başlangıçlar demek. Geçmiş sezonun başarıları ya da hayal kırıklıkları artık geride kaldı. Takımlar için yeni bir sayfa açılıyor. Kimi şampiyonluk hayali kuracak, kimi kendisine yeni hedefler belirleyecek. Genç futbolcular kendilerini kanıtlamak, deneyimli oyuncular ise takımlarına liderlik etmek için sahaya çıkacak.

Sezon boyunca unutulmaz goller, büyük mücadeleler, sürpriz sonuçlar ve belki de tarihe geçecek karşılaşmalar izleyeceğiz. Bazen bir son dakika golüyle sevinecek, bazen kaçan bir fırsatın üzüntüsünü yaşayacağız. Çünkü futbolun güzelliği biraz da ne zaman ne olacağının belli olmamasında.

Hoş geldin yeni sezon!

Yeni umutlara, yeni hedeflere ve yeni hikâyelere...

Pursaklar’ın topraklarında nohut bereketi

Pursaklar Belediyesi tarafından tarımsal üretimin desteklenmesi ve ilçede tarım kültürünün geliştirilmesi amacıyla ekimi gerçekleştirilen nohutlarda hasat dönemi başladı. Pursaklar Belediyesi, belediyeye ait tarım alanlarında bahar aylarında toprakla buluşturulan nohutlar, olgunlaşarak hasada hazır hale geldi. Belediye ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında tarlalardaki nohutlar, özenle hasat edilirken, elde edilen ürünler, aşevinde değerlendirilerek ihtiyaç sahiplerine yemek olarak sunulacak. Tarımsal üretimin önemine dikkat çeken Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; “Pursaklar’ımızın yalnızca modern şehircilik anlayışıyla değil, tarımsal üretimiyle de gelişmesini istiyoruz. Toprağın bereketini üretime dönüştürmek, alın terini ve emeği desteklemek bizim için büyük önem taşıyor. Bugün burada gerçekleştirdiğimiz nohut hasadı da bu anlayışımızın güzel bir örneğidir. Üretimin her aşamasını önemsiyoruz. Toprağın hazırlanmasından ekime, bakım çalışmalarından hasada kadar süreci yakından takip ediyoruz. Tarladan sofraya uzanan üretim zincirinin güçlenmesine katkı sunmak ve ilçemizde tarımsal faaliyetleri daha da yaygınlaştırmak istiyoruz. Nohut hasadımızın bereketli olmasını diliyorum.” dedi.

(Haber Merkezi)

“Türkiye’de ilk kez bu kadar büyük bir ittifak ortamı oluştu”

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun’un 467 oyla kabul edilmesine ilişkin, “Milletin, Terörsüz Türkiye’ye verdiği desteğin siyasete yansımasıdır. Barış ve esenlik havasını toplumun tamamı satın aldı. Bunun siyasete yansımasıdır.” dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası’nda gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun’un 467 oyla kabul edilmesine ilişkin, “Milletin, Terörsüz Türkiye’ye verdiği desteğin siyasete yansımasıdır. Barış ve esenlik havasını toplumun tamamı satın aldı. Bunun siyasete yansımasıdır.” dedi.

Kurtulmuş, şunları kaydetti: “Rapor süreçlerinin hiçbirisinde devletin temel nitelikleriyle ilgili tartışma gündeme gelmemiştir. Şehitlerimizin, gazilerimizin, maşeri vicdanın, büyük çoğunluğun kabul edeceği bir şekilde dengeyi oluşturmaya çalıştık. Milli hassasiyetin ve devlet yapısının tamamının korunabildiği ortak bir kararlılıkla yürütülmüştür. Onun için büyük bir destek sağladı. Ortaya koyduğumuz Türkiye modeli tamamlandığında bütün dünyaya örnek olacak, fakültelerde ders olarak okutulacaktır. Böylesine zor bir coğrafyada, iddiası olan bir ülke olarak Türkiye, iç kalesini tahkim etmek mecburiyetindedir. Bu süreç böyle başlamıştır. Raporun kapıyı araladığını, büyük oyla kabul edilen yasanın da kapıyı tamamen açtığını görüyorum. Bu yol birliğin, kardeşliğin yoludur.”

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Eski dönemin alışkanlıkları üzerinden siyaseti konuşma devri artık geride kalmalıdır. Husumete ya da karşıtlıklara dayalı bir

dilin bırakılması gerektiğini düşünüyorum. Herkes yeni dönemin hassasiyetine uygun, barış ve kardeşlik diliyle konuşmak durumundadır.Önceki ezberlerine göre yapılan siyasetin bundan sonra bir karşılığı olmayacak. Herkesin sadece kendi yankı odalarında değil, şehrin meydanlarında, sokaklarında herkesi kuşatan, herkese söz söyleyen bir sözü kurtması ve siyaset geliştirmesi gerekir.” diye konuştu.

“(Terörsüz Türkiye) Türkiye’de ilk sefer siyasi, fikri olarak bu kadar büyük bir ittifak ortamı oluşmuştur. Bunun kıymetini bilmek lazım.” ifadesini kullanan Kurtulmuş, şunları söyledi: “(Çerçeve yasa) Milli egemenliğimizi, birliğimizi, bütünlüğümüzü, ulus devlet, üniter yapımızı bozacak bir tek cümle yoktur. Bu bir genel af değil. Tek tek her bir dosyayla ilgili Kurul’da kararlar verilecek ve Kurul’un verdiği kararlar çerçevesinde uygulama gerçekleşecek. Mühim olan bir daha bu memlekette hiç bir Kürt gencinin ‘Dağa çıkmam gerekir’ demeyeceği bir fikri, siyasi olgunluğun sağlanması, bir bütünleşmenin temin edilmesidir.”

TBMM Başkanı Kurtulmuş, “Yeni bir anayasa yapmak Türkiye’nin boynuna borçtur. Bu bir siyasi sorumluluktur, siyasetin topluma karşı bir sorumluluğudur. Artık siyasi iklimin olgunlaştığını, Türkiye’nin yeni, sivil anayasa yapmaya muktedir olduğunu düşünüyorum. Bu tablo, böyle davranılmasını cesaretlendirecek bir tablodur.” dedi. (AA)



YENİ Parti milletvekillerinden Özgür Özel’e ortak destek açıklaması

YENİ Parti Milletvekili Grubu, Genel Başkan Özgür Özel’e destek açıklaması yaptı. Ortak metinde, “Sımsıkı ve kol kola Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in arkasındayız” denildi.

Makbule AKGÜL

YENİ Parti Milletvekili Grubu, Genel Başkan Özgür Özel’e destek açıklaması yaptı. Ortak metinde, “Sımsıkı ve kol kola Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in arkasındayız” denildi.

YENİ Parti Milletvekili Grubu tarafından yayımlanan ortak açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Değerli yurttaşlarımız, ülkemiz, siyasal tarihinin en ağır dönemlerinden birini yaşıyor. Bu zorlu dönemde YENİ Parti milletlin değişim iradesiyle, Türkiye’nin umudu olarak doğdu. Adını millet koydu. Şimdi ise YENİ Parti, milletin açtığı yolda, milletin iradesiyle büyümekte. Bu büyük mücadelede Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in nasıl üstün bir liderlik sergilediğine ise herkes tanıklık etmekte. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel yaşadığı acılar, uğradığı zulüm, üstünde kurulmak istenen tahakküme rağmen ne bir santim eğildi ne bir adım geri gitti ne bir sözü eksik söyledi. Parti yok dediler, kurulur dedi. Para yok dediler, bulunur dedi. Sorun çok dediler, asılır dedi. Bu zulüm ve haksızlıklar bugün de devam ediyor.

Bu zorluklarla mücadele eden Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel aynı zamanda eski siyasal alışkanlıkların ötesinde yeni nesil bir demokratik anlayışı ortaya koyarak mücadelesini sürdürüyor. Bu anlayış, lider sultasının değil, ortak aklın, tekçiliğin değil çoğulculuğun, dayatmanın değil istişarenin önemini TBMM’de yapılan oylamada kendisini gösterdi. 86 milyon yurttaşımızın sesini duyduk. Toplumun her kesiminin sesi olduk. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel, bu zor dönemde demokratik siyasetin alanını genişletmek, milletin sesini siyasetin merkezine taşımak ve toplumun farklı kesimlerini ortak bir gelecek hedefinde buluşturmak konusunda kararlı bir liderlik ortaya koymaktadır. YENİ Parti Milletvekili Grubu olarak eksiksiz birlikteliğimizi ortaya koyuyor bu metinle bir kez daha ifade ediyoruz ki, sımsıkı ve kol kola Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in arkasındayız. Milletimizle karşı sorumlulukla Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in liderliğinde yürümekten, onunla aynı mücadeleyi veriyor olmaktan büyük bir onur duyuyoruz.”

“Türkiye mağduriyetler ülkesi haline getirildi”

DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin, mahkûm yakınlarından maden işçilerine, gazilerden çiftçi ve emeklilere kadar toplumun farklı kesimlerinin yaşadığı sorunlara dikkat çekerek, “Türkiye’yi mağduriyetler ülkesine çeviren, hakkı hak sahibine değil, işine gelen kesime teslim eden bu yönetim anlayışıdır.” dedi.



Makbule AKGÜL

DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin, yaptığı açıklamada, yurdun dört bir yanında farklı kesimlerin hak ve adalet arayışını sürdürdüğünü belirtti. Mahkûm yakınlarının infazda eşitlik talebiyle eylem yapmasını, gaziler ve şehit ailelerinin Güvenpark’ta açlık grevine başladığını, maden işçilerinin alacaklarını tahsil etmek için Ankara’da mücadele ettiğini hatırlatan Şahin, çiftçi ve emeklilerin de ağır ekonomik koşullarla karşı karşıya oldu-

ğunu ifade etti. Şahin, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Türkiye bugün bir mağduriyetler ülkesi hâline getirildi. Yurdun dört bir yanında mahkûm yakınları adalet arıyor. Güvenpark’ta gaziler ve şehit aileleri açlık grevi yapıyor. Maden işçileri Ankara sokaklarında alacaklarını arıyor. Kayseri’de çiftçinin 65 ton elması icradan satılıyor. Emeklinin aylığı ortalama kirayı karşılamıyor. Tablo bu kadar açık. Adli hükümlü yakınıysanız Ulus Meydanı’na çıkıp ‘Cezada adalet, infazda eşitlik’ diye seslenirsiniz. Esenyurt’ta, Eskişehir’de aynı talebi tekrarlıyorsunuz. Her yargı paketi öncesinde umutlandırılırsınız, paket çıktıktan sonra yine umutlursunuz ve mağdur ediliyorsunuz. Madenciye siz yerin yüzlerce metre altında çalışır, canınızı ortaya koyarsınız. Madende çalışan 580 işçi gibi alacağınızı tahsil edemezsiniz. 15 gün Ankara’da beklersiniz, yürüme isteğinizde önünüzü kesilir, yüzü aşkın arkadaşınız gözaltına alınır. Hakkınızı ödemeyen patrona dokunulmaz, siz açlık grevine başlamak zorunda kalırsınız. Er gaziyse siz vatandan uğruna kanınızı ve uzvunuzu verirsiniz. Türkiye’nin 81 ilinden gelerek Güvenpark’ta kartonların üzerinde yatarsınız. Sesiniz duyulmayınca açlık grevine başlarsınız. Önünüzde dokuz maddelik bir düzenleme getirilir ancak rütbeli personelle aranızdaki emsal statü sorunu ile maaş, sağlık, protez ve sosyal hak farklılıkları yine giderilmez. Kurşun rütbe sormaz ama yasa sorar. Mağdur ediliyorsunuz.”

Şahin konuşmasını şöyle sürdürdü: “Çiftçiyse siz mazot, gübreyi, tohumu ve ilacı krediyle alırsınız. Tarım ke-

siminin bankalara olan borcu 1 trilyon 459 milyar liraya çıkar. Kayseri’nin Yeşilhisar ilçesinde bir üretici gibi 65 ton elmanız, 4 milyon 424 bin lira bedelle icradan satışa çıkarılır. Geçen ay dalmızdaki domatese, bu ay deponuzdaki elmaya haciz gelir. Ürünü siz yetiştirirsiniz, bedelini banka ve icra dairesi paylaşır. Emekliyseniz kırk yıl çalışır, prim ödersiniz. En düşük emekli aylığı 23 bin 552 liraya çıkarılır ve bu size mütjede diye anlatılır. Ülkedeki ortalama kira ise 24 bin 179 liradır. Daha elektrik, su, doğal gaz ve mutfak masrafları hesaba katılmadan aylığınız 627 lira açık verir. 5 milyondan fazla emekli bu ücrete mahkûm edilir. Mağdur ediliyorsunuz. Peki, hiç mi umut yok? Yok değil. Bir gün iktidarın seçim hesabı, siyasi planı veya iktidar sahiplerinin çıkarı sizin mağduriyetinizin giderilmesini gerektirirse sizi de hatırlarlar. Dün yüzünüze kapanan bakanlık kapıları açılır. Yıllardır rafta bekleyen dosyanız bir gecede indirilir. Çıkmaz denilen kanun çıkarılır. Bulunamayan kaynak bulunur. Komisyon saatlerce çalıştırılır, Genel Kurulun takvimi ona göre düzenlenir. Demek ki mesele zaman değilmiş. Mesele imkân değilmiş. Mesele, kimin hakkının iktidarın işine yaradığıymış. Devlet vatandaşını kendisine lazım olduğunda değil, vatandaşın hakkı doğduğunda görür. Hukuk iktidarın ihtiyacına, adalet siyasi hesabın takvimine göre uygulanmaz. Türkiye mağduriyetler ülkesi değildir. Türkiye’yi mağduriyetler ülkesine çeviren, hakkı hak sahibine değil, işine gelen kesime teslim eden bu yönetim anlayışıdır.”

“Aileler ve öğrenciler zorda”

YENİ Parti Adana Milletvekili Ayhan Barut, parasız, bilimsel, demokratik, laik ve nitelikli eğitim hakkı için Meclis’i greve çağırdı. Eğitimde fırsat eşitliği talebini dillendiren Barut, kırtasiyeden servise, yemekten giymeye eğitimdeki tüm masraf yükünün hafifletilmesi çağrısında bulundu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde TBMM Başkanlığı’na Meclis Araştırması ve Milli Eğitim Bakanını Yusuf Tekin’in yanıtlaması istemiyle soru önergesi sunan Barut, “Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde artan okul masraflarının aile bütçelerini üzerindeki etkilerinin araştırılması, dar gelirli ailelerin çocuklarının eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik sosyal destek mekanizmalarının geliştirilmesi, eğitimde fırsat eşitliğinin güçlendirilmesi ve hiçbir çocuğun ailesinin ekonomik koşulları nedeniyle eğitim hakkından yoksun kalmaması için Meclis’e sorumlulukla göreve çağırıyoruz.” dedi.

“EN TEMEL HAK ENGELLENEMEZ”

Anayasal hak olarak Türkiye’de kimsenin eğitim hakkından mahrum bırakılamayacağına dikkat çeken Barut, “Eğitim hakkı yalnızca okula kayıt yaptırabilmekle sınırlı değildir. Öğrencilerin eğitim sürecine eşit, erişilebilir, sağlıklı ve sürdürülebilir koşullarda katılabilmesini de kapsamaktadır. Ancak Türkiye’de son yıllarda yaşanan yüksek enflasyon, hayat pahalılığı ve temel tüketim ürünlerindeki fiyat artışları, eğitim çağında çocuğu bulunan ailelerin ekonomik yükünü giderek artırmaktadır.” diye konuştu.

Türkiye’de süren ekonomik krizin toplumun tüm kesimleri gibi öğrenci ve ailelerini de zora soktuğunu aktaran Barut, şunları kaydetti: “Eğitim harcamalarındaki artışın aileler ve kamu bütçesi açısından kapsamlı biçimde değerlendirilmesi gerektiğini göstermektedir. Ailelerin eğitim harcamaları yalnızca okul açılış döneminde yapılan kırtasiye



siye ve kıyafet alışverişleriyle sınırlı değildir. Eğitim yılı boyunca ulaşım, okul servisi, beslenme, yardımcı kaynak, etkinlik, sınav ve çeşitli okul ihtiyaçları için yapılan harcamalar aile bütçeleri üzerinde sürekli bir yük oluşturmaktadır. Ekonomik güçlükler nedeniyle bazı öğrencilerin yeterli kırtasiye malzemesine ulaşamadığı, okul kıyafeti ve ayak kabı ihtiyaçlarını karşılayamadığı, okul servisi yerine uzun mesafeleri yürümek zorunda kaldığı veya sağlıklı ve yeterli beslenemediği yönündeki sorunlar eğitimde fırsat eşitliğini olumsuz etkileyebilmektedir. Öğrencilerin ailelerinin ekonomik koşullarına bağlı olarak farklı eğitim olanaklarına sahip olması, eğitim hakkının eşit biçimde kullanılmasını engelleyen önemli bir meseledir. Tüm bu sorunların aşılması için iktidarın ve Meclis’in acil çözüm üretmesini bekliyoruz ve talep ediyoruz.”

İletişim Başkanı Duran: Vatandaşla iletişimi tek bir mecra ile sınırlı tutmamız düşünülemez

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Duran, “Türkiye’de yaklaşık 62,3 milyon aktif sosyal medya kullanıcısı bulunmakta. Hal böyleyken kamu yönetimi açısından vatandaşla iletişimi tek bir mecra ile sınırlı tutmamız elbette düşünülemez.” dedi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran, İletişim Başkanlığında düzenlenen “Dijital Çağda Kamu İletişimi” programında yaptığı konuşmada, dijitalleşmenin kamu yönetimindeki etkilerini değerlendirmek, kamu iletişiminin geleceğine ilişkin bir vizyon ortaya koymak ve kamu kurumlarının dijital dönüşüm sürecini daha güçlü bir zemine taşımak amacıyla bir araya geldiklerini belirtti.

Büyük dönüşümlerin insanın bilgiyle, hakikate ve birbir-

leriyle kurduğu ilişkinin değişmesiyle başladığını dile getiren Duran, bu çerçevede matbaanın icadının bilgiye erişimin sınırlarını değiştirdiğini, Sanayi Devrimi’nin üretim biçimlerini dönüştürdüğünü, radyo ve televizyonun kitle iletişimini yeniden tanımladığını söyledi. Bugüne dijital teknolojiler ve yapay zekanın, iletişim araçlarıyla birlikte düşünme biçimlerini, karar alma süreçlerini ve kamu yönetiminin işleyişini yeniden şekillendirdiğini ifade eden Duran, “İçinde bulunduğumuz dönem, ilk bakışta, basit bir teknolojik yenilenme süreci gibi görülebilir ancak hakikat böyle değildir. Çünkü bilgiyle, hakikatle ve çevremizle ilişkimizi yeniden belirleyen tarihi bir dönüşümün içinden geçiyoruz.” diye konuştu. (AA)

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ 2026/593 ESAS Örnek No:54*

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uypap.gov.tr adresi üzerinden 2026/593 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
360.000,00	4 Adet	Taşınır	4 Adet GAZ ALTI KAYNAK MAKİNASI Atiker weld AW DCMM VS500 marka model gazaltı kaynak makinası (Seri ...
50.000,00	1 Adet	Taşınır	1 Adet KAYNAK MAKİNASI ASKAYNAK MASTERMİG 501W, G1605-721-00149 SERİ NOLU
100.000,00	2 Adet	Taşınır	2 Adet GAZ ALTI KAYNAK MAKİNASI BUĞRA MARKA 550 SW 1604018-1702006 SERİ NOLU GAZ ALTI KAYNAK MAKİNAS ...
100.000,00	2 Adet	Taşınır	2 Adet GAZ ALTI KAYNAK MAKİNASI ASKAYNAK MASTERSTICK 505
140.000,00	1 Adet	Taşınır	1 Adet ŞERİT TESTERE CUTERAL PAR 280 MAVİ RENK ŞERİT TESTERE
200.000,00	1 Adet	Taşınır	1 Adet ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ BITUMEN DİSTRİBÜTÖR İBARELİ NV20 MODEL, 5000*2000*2200 MM 2024 ÜRETİMİ, C ...
170.000,00	1 Adet	Taşınır	1 Adet ASFALT DİSTRİBÜTÖRT BITUMEN DİSTRİBÜTÖR İBARELİ NV220 MODEL, 5000*2000*2200 MM 2024 YILI ÜRET ...
400.000,00	5 Adet	Taşınır	5 Adet ELEKTRİKLİ BETONİYER PM YOL ASFALT MAKİNELERİ İBARELİ P1500 MODEL 1250*2760*1370 MM ELEKTRİKL ...
450.000,00	5 Adet	Taşınır	5 Adet ELEKTRİKLİ BETONİYER PM YOL ASFALT MAKİNELERİ İBARELİ P1600 MODEL, 2210*1500*1260 MM ELEKTRİK ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 07/09/2026 - 14:55
	Bitiş Tarih ve Saati	: 14/09/2026 - 14:55
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 07/10/2026 - 14:55
	Bitiş Tarih ve Saati	: 14/10/2026 - 14:55

(İlk m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02528666

“Sosyal yardımlara muhtaç vatandaş sayısı artıyor”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı verileri üzerinden Türkiye’de yoksulluk tablosuna dikkat çekti. Gürer, “2014’ten 2024’e kadar aşevi yardımından yararlanan kişi sayısı yüzde 87 arttı. Ancak asıl dikkat çekici artış son bir yılda yaşandı. 2024 yılında 65 bin 414 olan sayı, 2025 yılında 10 bin 175 kişi artarak 75 bin 589’a çıktı. Bu, yalnızca bir yılda yüzde 15,5’lik artış anlamına geliyor” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, kamu kurumlarının resmi verileri üzerinden yoksulluk ve barınma sorununa ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Gürer, özellikle sosyal yardım alan vatandaşların sayısındaki artışın, ekonomik tablonun toplumun geniş kesimlerini önemli ölçüde etkilediği gösteriyor” dedi.

Aşevi yardımlarındaki artışa dikkat çeken CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 2014 yılında 34 bin 911 kişinin yararlandığı aşevi yardımından 2024 yılında 65 bin 414 kişinin faydalandığını belirtti. Gürer, 2025 yılında ise bu sayının 75 bin 589’a yükseldiğini ifade etti.

Gürer, “2014’ten 2024’e kadar aşevi yardımından yararlanan kişi sayısı yüzde 87 arttı. Ancak asıl dikkat çekici artış son bir yılda yaşandı. 2024 yılında 65 bin 414 olan sayı, 2025 yılında 10 bin 175 kişi artarak 75 bin 589’a çıktı. Bu, yalnızca bir yılda yüzde 15,5’lik artış anlamına geliyor” dedi.

Ömer Fethi Gürer, “Aşevi desteği, yaşı, engelli ve kimsesiz vatandaşlarımız için önemli bir sosyal destek olmakla birlikte, bugün ekonomik koşullar nedeniyle daha geniş kesimler için zorunlu hale geliyor. Türkiye’de vatandaşın geliri insanca yaşamaya yetmiyorsa, sosyal yardım rakamlarının artması bir başarı değil, yoksulluğun büyüdüğünün göstergesidir” diye konuştu.

“BARINMA YARDIMI ALAN HANE SAYISI DA ARTIYOR”

Türkiye’de barınma sorununa da dikkat çeken CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, barınma yardımı alanların sayısındaki artış olduğunu da belirtti. Gürer, 2024 yılında 21 bin 380 kişinin ya da hanenin barınma yardımından yararlandığını, 2025 yılında ise bu sayının

23 bin 544’e yükseldiğini belirterek, “Bir yılda 2 bin 164 artış yaşanmıştır. Bu da yüzde 10,1’lik bir artış demektir. Vatandaş, yaşadığı evin bakımını ve onarımını dahi kendi imkânlarıyla karşılayamaz hale gelmiştir” dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, ısınma desteği verilerinin de 2025 kömür döneminde 899 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla 1 milyon 302 bin 353 haneye 1 milyon 143 bin 869 ton kömür dağıtılmasının onaylandığını belirtti.

Gürer, “1 milyon 300 binden fazla hanenin ısınma ihtiyacını sosyal yardım yoluyla karşılamak zorunda kalması, ekonomik tablonun geldiği noktayı göstermektedir” diye konuştu.

“717 BİN 773 HANE DOĞALGAZ YARDIMINA MUHTAÇ”

Doğalgaz yardımı verilerine de dikkat çeken CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, yardım şartları arasında hanedeki kişi başına düşen gelirin net asgari ücretin üçte birinden az olması kriterinin bulunduğunu belirtti. Gürer, “Bu şartı sağlayarak doğalgaz yardımından yararlanan hane sayısı 717 bin 773’tür. Yani yüz binlerce hanede kişi başına düşen gelir, net asgari ücretin üçte birinin altındadır. Bu rakam, vatandaşın gelir kaybının ve yoksulluğun ulaştığı boyutu açıkça göstermektedir” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de sosyal yardım alan vatandaşların sayısındaki artışın ekonomik politikaların sonucu olduğunu belirten Ömer Fethi Gürer, “Bir ülkede aşevi yardımı alanların sayısı bir yılda yüzde 15,5, barınma yardımı alanların sayısı yüzde 10,1 artıyorsa, milyonlarca hane ısınma yardımı almak zorunda kalıyorsa üzerinde durulması gereken tablo var. Üretimin artması, işsizliğin azalması, dar ve sabit gelirlerinin durumunun iyileştirilmesi, sosyal yardım alana iş olanağı yaratılması sağ-



lanmalıdır. Vatandaşın yoksullaştığı, gelirin temel ihtiyaçlarını karşılamaya yetmediği bir ortamda sosyal yardım rakamlarının artmasıyla övünülemez. Asıl başarı, insanların yardıma muhtaç hale getirmemektir. Vatandaş insanca yaşayabileceği gelir sağlamak, barınma ve ısınma hakkını güvence altına almak siyasi iktidarın görevidir. Türkiye’nin ihtiyacı, yoksulluğu yönetmek değil, yoksulluğu ortadan kaldıracak ekonomik politikaları hayata geçirmektir” dedi.

Perakende güveni hazıranda yeniden pozitifte döndü

TEPAV Perakende Güven Endeksi (TEPE), Haziran 2026’da bir önceki aya göre 16,8 puan artarak 9,8 puana yükseldi. Geçen yılın aynı ayına göre 19,8 puanlık artış gösteren endekste, son üç aydaki işlerin gelişimine yönelik değerlendirmeler ile gelecek üç aya ilişkin beklentilerdeki iyileşme etkili oldu.



Metin FIRAT

TEPAV Perakende Güven Endeksi’nin (TEPE) 198. sayısı yayımlandı. Buna göre, TEPE, hazıranda bir önceki aya göre 16,8 puan, geçen yılın aynı ayına göre ise 19,8 puan artarak 9,8 puana çıktı. Böylece endeks yeniden pozitifte değer aldı. Endekste aylık ve yıllık yükselişte, geçtiğimiz üç ayda işlerin gelişimine yönelik değerlendirmeler ile önümüzdeki üç aya ilişkin beklentilerdeki iyileşme belirleyici oldu.

Perakendecilerin gelecek üç aya ilişkin satış beklentilerinde haziran ayında güçlü bir toparlanma görüldü. Satış beklentilerinin denge değeri mayıs ayındaki -4,7 puandan hazıranda 14,5 puana yükseldi. İşlerinde iyileşme bekleyenlerin oranı da yüzde 1,5’ten yüzde 19,4’e çıktı.

İşlerin geçen yılın aynı dönemine göre durumuna ilişkin değerlendirmelerin denge değeri ise hazıranda -22,2 puan oldu. Bu değer bir önceki aya göre 34,1 puan, geçen yılın aynı ayına göre 6,9 puan arttı.

Ankete katılan perakendecilerin yüzde 26,9’u geçen yılın aynı dönemine kıyasla işlerinde artış olduğunu belirtirken yüzde 49,1’i düşüş yaşandığını bildirdi. İşlerinde

değişiklik olmadığını belirtenlerin oranı yüzde 24 olarak kaydedildi.

EN YÜKSEK ARTIŞ MOBİLYA VE EV İÇİ KULLANIM ÜRÜNLERİNDE

Alt sektörler itibarıyla yıllık değişimde en yüksek artış 32,9 puanla “mobilya, aydınlatma ekipmanı ve ev içi kullanım ürünleri” sektöründe gerçekleşti. Bu sektörü 29,4 puanla akaryakıt istasyonu, eczane, parfümeri, nalbur, züccaciye ve kırtasiye gibi işletmelerin yer aldığı “diğer” kategorisi ve 20,7 puanla motorlu taşıtlar izledi.

Elektrikli ev aletleri, radyo ve televizyonlarda yıllık artış 17,1 puan, birden fazla türde ürün satan bakkal, market ve büyük mağazalarda 15,2 puan, yiyecek, içecek ve tütün ürünlerinde 5,3 puan olarak gerçekleşti. Tekstil, hazır giyim ve ayakkabı sektöründeki artış ise 0,6 puanda kaldı.

PERAKENDE GÜVENİNDE EN GÜÇLÜ BÖLGE ORTADOĞU ANADOLU OLDU

Bölgesel verilere göre perakende güvenindeki en yüksek yıllık artış 40,1 puanla Ortadoğu Anadolu’da kayde-

dildi. Orta Anadolu 29,6 puan, Batı Marmara 27,7 puan, Batı Anadolu 27,1 puan ve Güneydoğu Anadolu 20,4 puanlık artışla ortalamanın üzerinde yer aldı.

İstanbul’da yıllık artış 19,5 puan olurken Batı Karadeniz’de 18,6, Doğu Karadeniz’de 17,3, Doğu Marmara’da 15,3, Ege’de 15,2, Akdeniz’de 12,2 ve Kuzeydoğu Anadolu’da 7,8 puan olarak gerçekleşti.

PERAKENDEÇİLERİN DEĞERLENDİRME VE BEKLENTİLERİ İYİLEŞTİ

TEPE anketinin soru bazındaki sonuçlarında da hazıranda genel olarak olumlu bir görünüm ortaya çıktı. Bir önceki aya göre mevcut stok düzeyi dışındaki değerlendirme ve beklentiler olumlu yönde değişirken gelecek yıl mağaza sayısı beklentisi aynı kaldı. Önümüzdeki üç ayda satış fiyatlarının artacağı yönündeki beklenti ise geriledi.

Geçtiğimiz üç ayda işlerin gelişimine ilişkin denge değeri mayıstaki -17 puandan 14,5 puana, tedarikçilerden gelecek üç aya ilişkin sipariş beklentisi -2,7 puandan 13,6 puana yükseldi. İstihdam beklentisi de -0,7 puandan 0,7 puana çıktı. Satış fiyatlarına ilişkin beklenti ise 87,1 puandan 83,5 puana geriledi.

AB-27 Perakende Güven Endeksi hazıranda -7,1 puan seviyesinde gerçekleşti. Endeks bir önceki aya göre 1,3 puan yükselirken, geçen yılın aynı ayına göre 1,2 puan geriledi. Mart 2022’den bu yana negatif değer alan AB-27 Perakende Güven Endeksi’nin aksine, Türkiye’de TEPE hazıranda 9,8 puanla pozitif bölgeye geçti.

TÜRKİYE YILLIK ARTIŞTA İLK SIRADA

Türkiye, haziran ayında geçen yılın aynı dönemine göre perakende güvenindeki 19,8 puanlık artışla karşılaştırmaya dahil edilen ülkeler arasında ilk sırada yer aldı. Türkiye’yi 18 puanla Slovenya ve 13,5 puanla Macaristan izledi.

Aynı dönemde perakende güvenindeki değişim AB-27’de -1,2 puan, Euro Bölgesi’nde ise -2,3 puan olarak gerçekleşti. Bir önceki aya göre Türkiye’deki 16,8 puanlık yükselişle karşılaştırılan ülkeler arasındaki en yüksek artış oldu. Belçika 12 puanlık aylık yükselişle Türkiye’yi izledi. Böylece Türkiye’nin perakende güvenindeki hem aylık hem de yıllık değişim AB-27 ve Euro Bölgesi ortalamalarının üzerinde gerçekleşti.

TÜRKONFED’den bin 500’e yakın iş insanına yapay zeka eğitimi



Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) işletmelerin yapay zeka alanındaki bilgi ve uygulama kapasitesini geliştirmek amacıyla geçtiğimiz yıl hayata geçirdiği ‘Yeni Nesil Liderlik: Yapay Zeka ile Dönüşüm Rehberi’ eğitim programını tamamladı. TÜRKONFED Dijital Dönüşüm Komisyonu tarafından çevrim içi düzenlenen altı buluşma ile bin 500’e yakın iş insanı ve sivil toplum temsilcisine ulaşıldı.

Türkiye’nin farklı şehirlerinden ve sektörlerinden katılımcıları bir araya getiren programda, yapay zekanın şirketlerin rekabet gücü, verimliliği ve karar alma süreçleri üzerindeki etkileri ele alındı. Katılımcıların önemli bölümünü şirket sahipleri, genel müdürler ve üst düzey yöneticiler oluşturdu. Tekstil-hazır giyim, eğitim, bilim teknolojileri, hizmet ve gıda, programa en fazla ilgi gösteren sektörler olarak sıralandı. Şirket ölçeklerine göre ise mikro işletmeler ilk sırada yer alırken onları büyük ölçekli şirketler takip etti. Küçük ve orta ölçekli işletmelerin katılımı ise birbirine yakın seviyede gerçekleşti.

TÜRKONFED Dijital Dönüşüm Komisyonu Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, “Yapay zeka, teknoloji ekiplerinin işi olmaktan çıkıp kurum kültürünün sürekli gelişen bir parçası haline geldi. Bu dönemde farkı, yapay zekayı doğru ihtiyaca,

nitelikli veriye ve güçlü bir yönetim anlayışına bağlayabilen kurumlar yaratacak. Biz de bu kapsamda yapay zekayı yalnızca büyük şirketlerin kullanabileceği karmışık bir teknoloji olmaktan çıkarak her ölçekteki işletme için anlaşılır ve uygulanabilir hale getirmeyi hedefliyoruz. Özellikle KOBİ’ler, hızlı karar alma kabiliyetleri, girişimci yapıları ve müşteriye yakınlıkları sayesinde bu dönüşümün güçlü aktörleri olabilir.”

Eğitim serisi kapsamında yapay zekanın temel çalışma prensipleri, büyük dil modelleri ve üretken yapay zeka araçlarının günlük işlerde kullanımı, doğru kayıt oluşturma yöntemleri, veri analizi ve karar destek uygulamaları değerlendirildi. Katılımcılara müşteri segmentasyonu, stok ve talep tahmini, raporlama, satış ve pazarlama, finans, insan kaynakları ve üretim gibi iş süreçlerinden uygulama örnekleri aktarıldı. Programda yapay zekanın etik, hukuki ve güvenlik boyutu da ayrı bir başlık altında işlendi. Veri gizliliği, KVKK uyumu, yapay zeka sistemlerinde sorumluluk, şeffaflık ve veri güvenliği konularının yanı sıra işletmelerin yapay zekaya geçerken izlemesi gereken yol haritası ele alındı. İşletmelere küçük ölçekli uygulamalarla başlayarak sonuçları ölçme ve başarılı çalışmaları şirket geneline yayma konusunda öneriler de sunuldu. (Haber Merkezi)

Dört büyüklerin toplam borcu 85 milyar liraya ulaştı

Türk futbolunun önde gelen kulüpleri Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve Trabzonspor’un toplam borcu 85 milyar liraya ulaştı.

Türk futbolunun dört büyük kulübü Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve Trabzonspor’un finansal sonuçları, kulüplerin yüksek borç ve faaliyet zararıyla mücadele etmeye devam ettiğini ortaya koydu.

Borsa İstanbul’da işlem gören söz konusu dört kulübün Kamuyu Aydınlatma Platformuna (KAP) açıkladığı Mayıs 2026-Mayıs 2025 dönemine ilişkin finansal durum raporlarından derlediği bilgilere göre, dört büyüklerin toplam borcu 31 Mayıs itibarıyla 85 milyar lira oldu. Bu borcun, temmuz ayı sonu itibarıyla kur karşılığı 1,6 milyar avroya tekabül ediyor.

Türk futbolunda başat rol üstlenen bu takımların finansal tablolarında esas faaliyet zararları dikkati çekti. Dört kulübün söz konusu dönemde esas faaliyetlerinden kaynaklanan toplam zararı 24 milyar liraya ulaştı.

Dört büyükler arasında tek kar açıklayan kulüp Galatasaray oldu

Dört büyükler arasında tek kar açıklayan kulüp Galatasaray oldu. Söz konusu dönemde ağırlıklı olarak profesyonel futbol takımının resmi ve özel maçlarının naklen yayın geliri ve TV yayın gelirleri, forma, diğer reklam ve isim hakları, sponsorluk gelirleri ile stat gelirlerinden oluşan hasılatı 20,7 milyar lira olan Galatasaray, esas faaliyetlerinde 3,3 milyar lira zarara uğradı.

Sarı kırmızılı kulübün toplam varlıkları aynı dönemde 43,8 milyar liraya yükseldi. Kulübün toplam borcu ise 26,7 milyar liraya geriledi. Galatasaray bu dönemde 608,6 milyon lira kar elde etti.

Bahsedilen dönemde Fenerbahçe’nin profesyonel futbol takımının naklen yayın geliri, lisanslı ürün satışları, sponsorluk ve reklam gelirleri, bilet ve loca satış gelirleri, diğer reklam ve isim hakkı gelirleri ve futbolcu kiralama gelirlerinden oluşan hasılatı ise 13,6 milyar lira oldu. Sarı lacivertliler, bu dönemde esas faaliyetlerinden 8,8 milyar lira zarara uğrarken, kulübün toplam varlıkları da 30,9 milyar liraya geriledi.

Aynı dönemde Fenerbahçe’nin toplam borcu 23,9 milyar lira olarak kayıtlara geçti. Sarı-lacivertli kulüp, söz konusu dönemde 4,2 milyar lira zarar açıkladı.

Trabzonspor’un hasılatı 4 milyar lira olurken, kulübün esas faaliyet zararı 4,2 milyar liraya ulaştı. Bordo-mavili kulübün toplam varlıkları 23,6 milyar liraya yükselirken, toplam borcu 11,4 milyar liraya geriledi. Trabzonspor, bu dönemi yaklaşık 1 milyar 983,2 milyon lira net zararla tamamladı.

Beşiktaş ise aynı dönemde 7,03 milyar liralık hasılat elde etti. Siyah-beyazlı kulübün esas faaliyet zararı 7,7 milyar lira olurken, toplam varlıkları 26,6 milyar liraya yükseldi. Toplam borcu 23 milyar liraya ulaşan Beşiktaş, söz konusu dönemde yaklaşık 1 milyar 332,1 milyon lira zarar açıkladı. (AA)

AB’de ambalajlarda yeni dönem başlıyor

Avrupa Birliği’nde (AB) ambalaj atıklarını azaltmayı, geri dönüşümü artırmayı ve tüketicileri zararlı kimyasallardan korumayı amaçlayan yeni ambalaj kuralları uygulamaya girdi. AB Komisyonu, Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Tüzüğü kapsamındaki ilk kuralları 12 Ağustos’tan itibaren AB genelinde uygulanacağını duyurdu.

Yeni düzenleme ile gıdayla temas eden ambalajlarda “sonsuz kimyasallar” olarak da bilinen perfloroalkil ve polifloroalkil maddelerin (PFAS) kullanımına kısıtlamalar getirilecek.

Çevrede ve insan vücudunda uzun süre kalan PFAS’ın belirlenen sınırların üzerinde bulunduğu gıda ambalajları artık AB pazarına sunulamayacak.

Suya ve yağa dayanıklılık sağlamak amacıyla kullanılan PFAS’a paket servis kapları, fast-food ambalajları, mikrodalga patlamış mısır paketleri, fırın kağıtları ve pizza kutuları gibi çeşitli gıda ambalajlarında rastlanabiliyor. AB Komisyonu, söz konusu maddelerin kullanımının sınırlandırılmasıyla insan sağlığını korumayı ve çevreye salınımı azaltmayı amaçlıyor. Yeni kurallarla AB ülkelerinde ambalaj sektöründe kullanılan bazı tanımlar da uyumlaştırılacak. Ambalajlarda üretici sorumluluğu kapsamında yükümlülük taşıyan üretici ve imalatçılara ilişkin tanımlar AB genelinde ortak hale getirilecek.

Ambalajlarda üreticinin veya ithalatçının belirlenmesini ve gerektiğinde iletişime geçmesini sağlayacak belirli işaret ve bilgilerin bulunması şart olacak.

Düzenleme, AB pazarına sunulan, boş veya dolu, kullanılan malzemeden bağımsız bütün ambalajları kapsıyor. AB içinde üretilenlerle birlikte üçüncü ülkelerden ithal edilen ambalajlar da aynı kurallara tabi olacak.

Söz konusu tüzük kapsamındaki diğer yükümlülükler ise aşamalı biçimde devreye girecek. AB genelinde tüketicilerin ambalaj atıklarını doğru biçimde ayrıştırmasını kolaylaştıracak uyumlaştırılmış etiketleme sistemi 2028’den itibaren uygulanacak. Ambalajların geri dönüştürülebilirliği, yeniden kullanımı hedefleri ve plastik kullanımının azaltılmasına ilişkin yükümlülüklerin büyük bölümü ise 2030’dan itibaren geçerli olacak.

Bu kapsamda ambalajlardaki gereksiz boş alanların sınırlandırılması, yeni plastik ambalajlarda belirli oranlarda geri dönüştürülmüş plastik kullanılması ve bütün ambalajların geri dönüştürülebilir olması gerekecek.

Otel ve restoranlarda kullanılan bazı küçük tek kullanımlık plastik ambalaj formatlarına yönelik kısıtlamalar da 2030’dan itibaren uygulamaya girecek. (AA)

“SMA ile yaşam yolculuğunda bilim, iş birliği ve bütüncül yaklaşım fark yaratıyor”

Ağustos ayı, dünya genelinde Spinal Musküler Atrofi (SMA) hastalığına ilişkin doğru bilginin yaygınlaştırılması, SMA ile yaşayan bireylerin ve ailelerinin ihtiyaçlarının görünür kılınması amacıyla SMA Farkındalık Ayı olarak anılıyor. Roche İlaç Türkiye, Türkiye SMA Vakfı ile birlikte; bilimsel gelişmeler sayesinde Türkiye’de SMA alanında her yıl önemli ilerlemeler kaydedilirken, hastalık yönetiminde erken tanının yanı sıra yaşam boyu sürdürülen bütüncül bakımın, disiplinler arası iş birliğinin ve hastaların yaşamın her aşamasında desteklenmesinin önemine dikkat çekiyor.



Makbule AKGÜL

Hareketi sağlayan kasların kontrolünde görev alan sinir hücrelerini etkileyen kalıtsal bir nöromusküler hastalık olan SMA; kas gücünde azalma ve hareket kabiliyetinde gerilemenin yanı sıra yutma ve solunum fonksiyonlarında da sorunlara yol açabiliyor. Hastalık dünya genelinde yaklaşık her 10 bin doğumdan birinde, Türkiye’de ise yaklaşık her 6 bin doğumdan birinde görülüyor.

SMA’nın seyri, hastalığın başlangıç yaşına ve klinik özelliklerine göre bireyden bireye farklılaşabiliyor. Toplumda daha çok bebeklik ve çocukluk dönemiyle ilişkilendirilse de SMA, belirtiler geç ergenlikte veya erişkin yaşlarda da ortaya çıkabiliyor. Geç başlangıçlı vakalar çoğunlukla Tip 3 ve Tip 4 SMA kap-

samında değerlendirilirken, bu bireylerin de yaşam boyu düzenli takip ve tedaviye ihtiyaç duyabildiğine dikkat çekiliyor.

Türkiye’de son yıllarda kaydedilen gelişmeler SMA yönetimini önemli ölçüde dönüştürüyor. SMA’nın 2022 yılında Ulusal Yenidoğan Tarama Programı’na dahil edilmesiyle hastalığın topuk kanı testi aracılığıyla doğumdan sonraki ilk günlerinde tanı konulabilmesi mümkün hale geldi. Sağlık Bakanlığı verilerine göre 2022 yılında 1 milyon 553 bin 189 bebeğe tarama yapıldı ve 235 bebeğe SMA tanısı konuldu. Evlilik Öncesi SMA Taşıyıcılık Tarama Programı kapsamında ise Eylül 2023’e kadar 1 milyon 834 bin kişiye test uygulandı.

Türkiye’nin SMA alanında kaydettiği ilerleme yalnızca erken tanıyla sınırlı kalmıyor. Onaylı tedavilerin geri ödeme kapsamına alınması ve çocuklardan erişkinlere kadar farklı yaş gruplarındaki hastaların tedavi olanaklarından yararlanabilmesi, uzun dönem hastalık yönetimi açısından önemli bir kazanım sunuyor. Erişkin SMA hastalarının da güncel tedavi seçeneklerine erişebilmesi, bireylerin iş ve sosyal yaşamdan kopmadan hayatlarını sürdürebilmelerini ve yaşam kalitelerinin desteklenmesini mümkün kılıyor. Türkiye’de tedavi gören yaklaşık bin 300 SMA hastası bulunduğu tahmin ediliyor.

“SMA YÖNETİMİ İLAÇ TEDAVİSİNİN ÖTESİNE UZANIYOR”

Bilimsel gelişmeler ve tedavi seçeneklerindeki ilerlemeler, SMA yönetiminde önemli bir dönüşüm sağlıyor. Bununla birlikte, SMA ile yaşayan bireylerin ihtiyaçları hastalığın tipi, başlangıç yaşı ve bireysel gereksinimlerine göre farklılık gösterebildiğinden, hasta yönetiminin çok yönlü bir yaklaşımla ele alınması önem taşıyor. Solunum desteği, beslenme yönetimi, fizik tedavi ve rehabilitasyon, düzenli nörolojik takip ile gerektiğinde psikososyal destek, SMA bakımının temel bileşenleri arasında yer alıyor. Bu nedenle hastaların yaşam kalitesini sürdürülebilir biçimde geliştirmek için sağlık profesyonellerinin yanı sıra; kamu kurumlara-

rının, hasta derneklerinin, akademinin ve özel sektörün ortak katkısı gerekiyor.

“BÜTÜNCÜL ÇÖZÜLER BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”

Türkiye SMA Vakfı Başkan Vekili Ece Soyer Demir, tedavi ve tarama alanındaki ilerlemenin sosyal destek mekanizmalarıyla tamamlanması gerektiğini vurgulayarak şöyle konuştu: “SMA ile yaşayan bireyler ve aileleri açısından erken tanı, tedaviye erişim ve tedavinin sürekliliği büyük önem taşıyor. Bununla birlikte hastaların ihtiyaçları hastane veya tedavi süreciyle sona ermiyor. Eğitim hayatına devam edebilmek, rehabilitasyona düzenli ulaşabilmek, sosyal haklardan yararlanmak ve toplum yaşamına eşit biçimde katılabilmek de bu yolculuğun önemli parçaları. Özellikle erişkin SMA’lı bireylerin bağımsız yaşam, eğitim ve istihdam alanlarında karşılaştığı ihtiyaçların daha görünür hale gelmesi gerekiyor. Hasta

ve ailelerinin yaşamın her döneminde desteklendiği bütüncül çözümler geliştirmek için farkındalığı artırma ve tüm paydaşlarla birlikte çalışmaya devam edeceğiz.”

Roche İlaç Türkiye Medikal Lideri Dr. Mahir Kurt, SMA yönetiminin tanı ve ilaç tedavisiyle sınırlı olmayan, uzun dönemli bir yaklaşım gerektirdiğini belirterek sunları söyledi: “Tarama programları sayesinde SMA’yı belirtiler ortaya çıkmadan teşhis edebilmek ve tedaviyi erken dönemde başlatabilmek, hastalık yönetimi açısından son derece değerli. Bununla birlikte SMA ile yaşayan her bireyin klinik ihtiyaçları ve yaşam yolculuğu birbirinden farklı. Tedaviyle birlikte erken dönemde elde edilen kazanımların korunabilmesi için tedavinin düzenli klinik takip, fizik tedavi, rehabilitasyon, solunum ve beslenme desteği gibi farklı bileşenlerle tamamlanması gerekiyor. Çocukluk döneminden erişkinliğe uzanan süreçte disiplinler arası koordinasyonun devam etmesi, yalnızca hastalığın klinik yönetimini değil, bireyin günlük yaşama katılımını ve bağımsızlığını da destekliyor. Roche İlaç Türkiye olarak, hastaların yaşam yolculuğunun her aşamasında bilimsel gelişmelerin değer yaratmasını destekleyen çözümlerin önemine inanıyoruz.”

“Solaklık, beynin bir parçası”

Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, solaklık ve beyin ilişkisi hakkında “Solaklık bir hastalık ya da düzeltilmesi gereken bir durum değil, beynin doğal çeşitliliğinin bir parçası.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Toplumda solak bireylerin daha zeki veya daha yaratıcı olduğuna yönelik yaygın inanışlar olduğunu belirten uzmanlar, bu durumun bilimsel olarak kesin bir karşılığı bulunmadığını söyledi. Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, solaklık ve beyin ilişkisi hakkında açıklamalarda bulundu. Solaklığın, genetik ve gelişimsel süreçlerin etkisiyle ortaya çıkan doğal bir özellik olduğunu aktaran Alp, “Solaklık bir hastalık ya da düzeltilmesi gereken bir durum değil, beynin doğal çeşitliliğinin bir parçası.” dedi. Solak bireylerde bazı beyin işlevlerinin dağılımının farklılık gösterebilse de yalnızca el tercihi bakarak bilişsel performans hakkında değerlendirme yapmanın mümkün olmadığını vurgulayan Alp, çocuklarda baskın el tercihinin değiştirmeye çalışmanın ise motor becerileri ve yazı yazma sürecini olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekti.

“Solakların sağ beyni daha aktif çalıştığı için daha yaratıcı veya zeki olurlar” algısının toplumda oldukça yaygın bir inanış olduğunu ifade eden Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, “Ancak günümüzde elde edilen bilimsel veriler, zekâ ya da özgün düşünme becerisinin yalnızca hangi elin kullandığıyla açıklanamayacağını gösteriyor.” dedi.

Solak bireylerde bazı beyin işlevlerinin yarım küreler arasındaki dağılımının sağ elini kullanan kişilere göre daha farklı olabileceğini aktaran Alp, “Yine de bu durum tek başına bilişsel üstünlük anlamına gelmez. İnsan beyni, karmaşık zihinsel süreçleri her iki yarım kürenin koordineli çalışmasıyla yürütür. Dolayısıyla bir kişinin yeteneklerini veya zihinsel performansını yalnızca el tercihine bakarak değerlendirmek doğru değildir.” şeklinde konuştu.

“SOLAKLIK, HASTALIK DEĞİL”

Solaklık hem genetik hem de gelişimsel süreçlerin birlikte etkili olduğu doğal bir özellik olduğuna işaret eden Alp, “Tek başına solaklıktan sorumlu bir gen bulunmamakla bir-

likte, birçok genin küçük etkileri ve anne karnındaki beyin gelişimi el tercihinin şekillenmesinde rol oynar.” ifadesinde bulundu.

Çocuklarda baskın el tercihinin erken yaşlarda ortaya çıkmaya başladığını ve zaman içinde belirginleştiğini kaydeden Alp, bu nedenle solaklığın bir hastalık ya da düzeltilmesi gereken bir durum değil, beynin doğal çeşitliliğinin bir parçası olduğunu vurguladı.

Solak bireylerin beyin yapısının, dil, motor beceriler ve mekânsal algı gibi nörolojik işlevler açısından sağ elini kullananlara göre farklılık gösterip göstermediğine değinen Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, şunları söyledi: “Bazı farklılıklar görülebilir ancak bunlar her solak birey için geçerli değildir. Sağ elini kullanan kişilerin büyük çoğunluğunda dil işlevleri beynin sol yarım küresinde baskın olarak temsil edilir. Solak bireylerde ise dil işlevlerinin sağ yarım kürede veya her iki yarım küreye daha dengeli dağılması biraz daha sık görülebilir. Bunun yanında motor kontrol açısından da bazı farklılıklar bulunabilir. Ancak hafıza, dikkat, dil becerileri veya mekânsal algı gibi alanlarda yalnızca el tercihi bakarak kişinin performansı hakkında kesin bir yargıya varmak mümkün değildir. Solak bireyler de kendi içinde oldukça heterojen bir gruptur.” Çocuğun yazı yazarken, resim yaparken veya ince motor beceri gerektiren günlük etkinliklerde baskın olarak kullandığı eli zorla değiştirmeye çalışmanın önerilmediğine dikkat çeken Alp, “Çünkü bu durum bazı çocuklarda motor becerilerin gelişimini olumsuz etkileyebilir, yazı yazmayı güçleştirebilir ve performans kaymasına yol açabilir.” dedi.

Bununla birlikte günlük yaşamda her iki elin de işlevsel olarak kullanılabilmesinin önemli bir beceri olduğunu dile getiren Alp, “Eğitim sürecinde amaç çocuğun baskın elini değiştirmek değil, motor becerilerini desteklemek ve ihtiyaç duyduğu durumlarda her iki elini de etkili şekilde kullanabilmesini sağlamaktır.” değerlendirmelerinde bulundu.

Kontrolsüz yüksek doz D vitamini kullanımı sağlık sorunlarına yol açabilir

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. İdris Kuzu, kontrolsüz şekilde yüksek doz D vitamini kullanmanın yanlış olduğunu, bunun, kanda kalsiyum yüksekliği, böbrek taşı ve böbrek hasarı gibi sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirtti. Kuzu, D vitamini, güneşten gelen UVB ışınlarının ciltle teması ile vücutta sentezlendiğini, bazı besinlerden ve gerektiğinde takviyelerden de alınabildiğini kaydetti.

D vitamininin vücutta aktif hale geldikten sonra kalsiyum ve fosfor dengesinin düzenlenmesine, kemik ve diş sağlığının korunmasına ve kasların sağlıklı çalışmasına katkı sağladığına işaret eden Kuzu, aynı zamanda bağışıklık sisteminin düzenlenmesinde de rol oynadığını anlattı. Kuzu, D vitamini eksikliğinin yalnızca kemik sağlığını etkileyen bir durum olmadığını, özellikle uzun süre de-

vam eden eksikliklerin çocuklarda raşitizme, erişkinlerde ise osteomalazi, kemik kaybı ve kırık riskinde artışa neden olabileceğini aktardı. D vitamini düzeyinin düşük çıkması halinde kişiye özel bir tedavi planlanması gerektiğinin altını çizen Kuzu, yaş, kilo, kronik hastalıklar, kullanılan ilaçlar ve eşlik eden sağlık sorunlarının tedavi planında dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Kuzu, günlük düşük doz takviyenin bazı kişilerde yeterli olabılırken, daha ileri eksikliklerde hekim kontrolünde yükleme tedavilerinin uygulanabileceğini belirterek, “Burada önemli olan, D vitamini düzeyini bir an önce yükseltmek amacıyla kontrolsüz şekilde yüksek doz kullanmamak. Çünkü D vitamini fazlalığı da sağlık açısından ciddi sonuçlara yol açabilir. Kanda kalsiyum yüksekliği, böbrek taşı ve böbrek hasarı gibi sorunlar görülebilir.” ifadelerini kullandı. (DHA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Çiğdem Eczanesi	Çankaya	03122860385	Turkuaz Eczanesi	Etimesgut	03122616374
Özgür Doruk Eczanesi	Çankaya	03122154509	Merve Eczanesi	Kızılcahamam	03127361332
Onkoloji Eczanesi	Yenimahalle	03123320366	Akın Eczanesi	Etimesgut	03122441001
Ayça Pekin Eczanesi	Yenimahalle	03123431934	Hacettepe Eczanesi	Kahramankazan	03128141550
Ali Rıza Eczanesi	Mamak	03123919111	Batıkent Şifa Eczanesi	Yenimahalle	0543 553 30 04
Selçuk Eczanesi	Mamak	03123633109	Merkez Eczanesi	Beypazarı	03127622542
Dila Eczanesi	Çankaya	03124420667	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Deva Eczanesi	Çankaya	0553 841 81 06	Uğur Eczanesi	Nallıhan	03127853536
Asil Eczanesi	Çankaya	03125620202	Kayırın Eczanesi	Ayaş	03127121084
Özvural Eczanesi	Keçiören	03123228341	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Alptuğ Eczanesi	Keçiören	03123319969	Sadık Yıldırım Eczanesi	Gölbaşı	05061118596
Leyla Eczanesi	Mamak	03125110007	Koçyiğit Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126871186
İbrahimin Eczanesi	Keçiören	03123571373	Hayat Eczanesi	Akyurt	03128441075
Barla Eczanesi	Keçiören	03123600373	Lagom Eczanesi	Sincan	03122635366
Vefa Eczanesi	Çankaya	03124822674	Ayrılmış Eczanesi	Güdül	05301178589
İlaç Eczanesi	Çankaya	03124840042	Duygu Eczanesi	Çubuk	03128377250
Tanrıverdi Eczanesi	Sincan	03122750660	İlgın Eczanesi	Haymana	03126581189
Naturel Eczanesi	Çankaya	05302453060	Gülây Eczanesi	Etimesgut	05324136671
Şimal Eczanesi	Çankaya	03122353420	Temelli Pınar Eczanesi	Sincan	05069267388
Meydan Batıkent Eczanesi	Yenimahalle	03122504500	Sönmez Eczanesi	Elmadag	03128633223
Mutlu Eczanesi	Sincan	03122670694	Melisa Eczanesi	Yenikent	03122692393
Güler Eczanesi	Polatlı	03126229130	Yeni Yunus Emre Eczanesi	Çankaya	03122321392
Pursaklar Meydan Eczanesi	Pursaklar	03123580404	Zeynep Ulucan Eczanesi	Lalahan	05010793360
Hasan İnan Eczanesi	Etimesgut	03122828205			

Fenerbahçe rahat turladı

UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turu rövanşında Fenerbahçe, Sturm Graz deplasmanına konuk oldu. İstanbul'da avantajı yakalayan sarı-lacivertliler, deplasmandaki sonuçla birlikte UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turuna adını yazdırdı. Fenerbahçe'nin Şampiyonlar Ligi play-off turundaki rakibi Olimpik Lyon oldu.

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turu rövanş maçında Sturm Graz'ı 1-0 yenerek play-off'a yükseldi.

UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turu rövanşında Avusturya'nın Sturm Graz ekibiyle Fenerbahçe arasında oynanan müsabakanın ilk yarısı 0-0 sona erdi.

11. dakikada Fenerbahçe gole yaklaştı. Ceza sahasında müsait durumda topla buluşan Asensio, soldan bindiren Kerem'i gördü. Kerem, topu kontrol ettikten sonra meşin yuvarlağı tekrar yay üzerinde bulunan Asensio'ya aktardı. İspanyol futbolcunun gelişine etkili vuramadığı top, penaltı noktasının sağında Talisca'nın önünde kaldı. Brezilyalı golcünün uzak direğe yerden plasinde kaleci topu oyun alanına geldi.

24. dakikada kaleci Mert'in uzun pasında Greenwood, rakip savunmacıya rağmen meşin yuvarlağı bekletmeden Talisca'ya kazandırdı. Brezilyalı oyuncu, kaleyi cepheden gören pozisyonda soldan savunma arkasına koşu yapan Kerem'i gördü. Altıpasın solunda kaleciyle karşı karşıya kalan Kerem'in şutunda kaleci başarılı oldu.

38. dakikada Mitchell'in soldan kullandığı taç atışında, altıpas önünde Stankovic'in kafa vuruşunda kaleci Mert topu iki hamlede kontrol etti.

İlk yarı golsüz eşitlikle sona erdi.

İkinci yarı

51. dakikada soldan gelişen atakta yapılan ortaya, altı pasın solundan uzak mesafeden Malic'in yaptığı kafa vuruşunda top, uzak direğin dibinden auta gitti.

65. dakikada Fenerbahçe penaltı kazandı. Soldan Archie Brown'un ortasında, penaltı noktasının önünde Talisca top ile rakibi arasına girdi. Petrovic'in müdahalesiyle Talisca yerde kalınca hakem penaltı noktasını gösterdi.

66. dakikada penaltı vuruşu için topun başına geçen Talisca, meşin yuvarlağı ve kaleciyi ayrı köşelere göndererek Fenerbahçe'yi 1-0 öne geçirdi.

76. dakikada Mitchell'in savunma arkası pasına hareketlenen ve sağdan ceza sahasına giren Beganovic, kaleci Mert ile karşı karşıya kaldı. Beganovic'in vuruşunda Mert topu kornere gönderdi.

87. dakikada Fred'in ara pasıyla savunma arkasına sarkan Kerem Aktürkoğlu'nun karşı karşıya müsait durumda vuruşunu kaleci kornere çeldi.

Fenerbahçe, sahadan 1-0 galip ayrıldı.

TALİSCA'DAN DÖRTTE DÖRT

Fenerbahçe'nin Brezilyalı golcüsü Anderson Talisca, bu sezon çıktığı tüm resmi maçlarda rakip fileleri sarsmayı başardı. Sarı-lacivertlilerin UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde daha önce çıktığı 3 karşılaşmada da gol atan Talisca, bu maçta da 66. dakikada takımını penaltıdan öne geçiren golü kaydetti.

VEDAT MURİC, BU SEZON İLK KEZ FORMA GİYDİ

Fenerbahçe'nin yeni transferi Vedat Muric, bu sezon ilk kez sarı-lacivertli formayı giydi.

Kulüp başkanı Aziz Yıldırım ve yönetiminin bu sezon ilk transferi olan Muric, Topuk Yaylası kampında yaşadığı sakatlık nedeniyle takımdan uzak kalmıştı.

Eşleşmenin ilk maçında yedek soyunan Muric, rövan-

şın 77. dakikasında oyuna dahil oldu.

Tecrübeli golcü, 19 Temmuz 2020'den sonra yeniden sarı-lacivertli formayı giydi.

2 BEK İLK YARIDA SARARDI

Fenerbahçe'nin bek oyuncuları ilk yarıda sarı kart gördü. Sarı-lacivertlilerde sağ bek Nelson Semedo 40, sol bek Archie Brown ise 45. dakikada sarı kartla cezalandırıldı.

Teknik direktör İsmail Kartal, her iki oyuncuyu da ikinci yarıda oyunda tuttu.

Fenerbahçe'nin UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turundaki rakibi, Fransa temsilcisi Olimpik Lyon oldu.

Olimpik Lyon, 2-1 yenildiği Şampiyonlar Ligi üçüncü eleme turu ilk maçının rövanşında Çekya ekibi Sparta Prag'ı ağırladı.

Ernest Nuamah'ın 20, Ashley Maitland-Niles'in 66 ve Tyler Morton'ın 72. dakikada attığı gollerle 3-0 galip gelen ev sahibi takım, adını play-off turuna yazdırdı.

Sparta Prag'da Adam Sevinisky, 34. dakikada kırmızı kart gördü.

Fenerbahçe ile Olimpik Lyon arasındaki play-off turu maçları, 18 ve 26 Ağustos'ta oynanacak. Play-off turunu geçen takım, adını lig aşamasına yazdıracak.

“TURU GALİP GELEREK GEÇTİĞİMİZ İÇİN ÇOK MUTLUYUM”

Liebenau Stadi'nda oynanan karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamada bulunan Kartal, “Her 2 maçta da çok disiplinli bir oyun sergiledik. Pozisyonlara girdik ama 1 gol atabildik. Adım adım her geçen gün daha iyi yaptığımız şeyler var. Bugün eksikler gördük, onları gidermek için çalışıyoruz. Turu galip gelerek geçtiğimiz için çok mutluyum. Çok daha net gol pozisyonlarımız vardı. İlk yarı 4 net pozisyonun birini değerlendirsek maçı erkenden koparabilirdik. Kazandığımız için çok mutluyuz.” diye konuştu.

UEFA Şampiyonlar Ligi için 2 maçın daha olduğunu hatırlatan Kartal, şöyle devam etti: “Lyon maçıyla ilgili çalışmalarımız da devam edecek. Maç trafiğimiz çok yoğun. Oyuncuları korumalı, dinlendirmeli. Bunlar üzerinde de yoğunlaşıyoruz. Oyun içinde bazı bölümlerde rakibin bizden üstün olduğu yerler vardı. Bizim çok net pozisyonlarımız vardı. 6-7 tane yüzde yüz net pozisyonumuz vardı. Deplasmanlarda ara ara baskı yiyebiliyorsunuz. Karşınızda genç bir takım var. Maçı çok önden kopartabilirdik. Bu tür maçlar böyledir, gol atamazsanız rakibin direnci artar. Düzeltmemiz gereken bölümlerden biri de bu, çalışıyoruz.”

Taraftarlara destek için teşekkür eden Kartal, Fred'in taraftara veda ettiği yönündeki soruya ise şu yanıtı verdi: “Bu konuda yönetimimiz, transfer komitesi çalışıyor. Yönetimle arasında bazı şeyler var. Bekleyelim zaman içinde ne olacak görelim. Hepimiz için zaman var. Lyon ile eşleştik. 18 yıl aradan sonra taraftarımıza bu mutluluğu yaşatmak istiyoruz. Şampiyonlar Ligi'nde oynamak mücadele etmek zor, biz bunun üstünden gelebiliriz diye düşünüyorum. İnşallah Gençlerbirliği maçını en iyi şekilde atlatırız diye düşünüyorum. Takımımızda giren çıkan fark etmiyor, tüm oyuncularımız çok değerli. O an o değişiklikler gerekiyordu, oyuna dokunuş yapmamız gerekiyordu. Ön tarafta topu tutabilen mücadeleciler oyuncularını oyuna aldık.” (AA)



ORGENERAL EŞREF BİTLİS KİŞLİSİ CHİLLER DEĞİŞİMİ İŞİ

Orgeneral Eşref Bitlis Kışlası Chiller Değişimi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1483761

1- İdarenin	
1.1. Adı	: T.C. ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI - YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: Varlık Mah.Tanzimat Cad. No67 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	: 03123066929
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 28.08.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: T.C. ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ Varlık Mahallesi Tanzimat Caddesi No:67 06070 YENİMAHALLE ANKARA
3- İhale konusu yapım işinin	
3.1. Adı	: Orgeneral Eşref Bitlis Kışlası Chiller Değişimi İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: 19 Kalem Birim Fiyatlı (İnşaat - Mekanik- Elektrik) Chiller Değişim İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Yenimahalle/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 25 (YirmiBeş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:	
4.1.1. Teklif mektubu.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.3. Geçici teminat.	
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.	
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsili ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.	
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikincisi fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.	
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:	
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:	
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan benzer iş gruplarından C/II Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.	
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: Makine Mühendisliği	
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.	
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.	
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.	
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.	
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.	
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.	
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.	
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
15- Diğer hususlar:	
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1	
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.	

Süper Lig'de statlar yeni sezona hazır

Türk futbolunun en üst seviye organizasyonu olan Süper Lig'de 69'uncu sezonun başlamasına sayılı günler kala maçların oynanacağı statlar hazır.

Süper Lig'in yeni sezonu, yarın son şampiyon Galatasaray ile ligin yeni ekiplerinden Çorum FK arasında oynanacak karşılaşmayla başlayacak.

Ligde mücadele eden 18 takım, maçlarını 18 farklı statta oynayacak.Yeni sezonda lig müsabakaları 13 ildeki statlarda gerçekleştirilecek. Süper Lig'de İstanbul'dan 6, Ankara, İzmir, Trabzon, Konya, Antalya, Kocaeli, Samsun, Gaziantep, Rize, Erzurum, Diyarbakır ve Çorum'dan birer ekip mücadele edecek.

EN FAZLA SEYİRCİ KAPASİTESİNE SAHİP STATLAR

Galatasaray'ın iç saha maçlarını oynadığı RAMS Park, Süper Lig'in 2026-2027 sezonunda en fazla seyirci kapasitesine sahip stadı konumunda bulunuyor.

2011 yılından bu yana hizmet veren RAMS Park, 53 bin 387 seyirci kapasitesiyle yeni sezonda da sarı-kırmızılıların maçlarını ev sahipliği yapacak.

Fenerbahçe'nin iç saha müsabakalarını oynadığı Chobani Stadi da ligin en fazla seyirci kapasitesine sahip ikinci stadi olarak dikkati çekiyor. Sarı-lacivertli ekibe ev sahipliği yapan stat, yeni sezondaki maçlarda 47 bin 911 taraftarı ağırlayabilecek. Beşiktaş'ın rakiplerini konuk ettiği Tüpraş Stadi ise 42 bin 684 kişi kapasitesiyle yeni sezonda taraftarlarını bekleyecek.

EN AZ SEYİRCİ KAPASİTESİNE SAHİP STATLAR

İstanbul'daki Esenyurt Necmi Kadioğlu Stadi, yeni sezonda maç yapılacak yerler arasında en az kapasiteye sahip stat oldu.

Süper Lig'de bu sezon Eyüpspor'un iç saha maçlarına ev sahipliği yapacak stadın 4 bin 274 seyirci kapasitesi bulunuyor.

Süper Lig'de 11. sezonuna hazırlanan Corendon Alanyaspor'un müsabakalarını yaptığı Alanya Oba Stadi 9 bin 785, ligin yeni takımlarından Çorum FK'nin rakiplerini konuk edeceği Çorum Şehir Stadi 13 bin 119, Kasımpaşa'ya ev sahipliği yapan Recep Tayyip Erdoğan Stadi da maçlarda 13 bin 797 seyirciyi ağırlayabilecek.

MODERN STATLAR

Süper Lig maçları, 2026-2027 sezonunda son yıllarda yapılan ve yenilenen modern statlarda oynanacak.

RAMS Park, Tüpraş Stadi, Başakşehir Fatih Terim Stadi, Papara Park, Gürsel Aksel Stadi, Alanya Oba Stadi, Gaziantep Stadi, MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadi, Samsun Yeni 19 Mayıs Stadi, Eryaman Stadi, Kocaeli Stadi, Çaykur Didi Stadi, Diyarbakır Stadi ve Çorum Şehir Stadi 2008 yılı sonrasında açılan tesisler olarak ön plana çıkıyor.

İstanbul'daki Chobani Stadi ve Recep Tayyip Erdoğan Stadi da son dönemde yapılan yenileme çalışmalarıyla Türk futboluna hizmet veriyor. (AA)



13 Ağustos 2026 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

ANKARA’NIN GAZETESİ

Başkent

Nil Karaibrahimgil’den “İstanbul Sen Benden Misin?”

Türk Pop Müziği’nin özgün kalemlerinden Nil Karaibrahimgil, yeni teklisi “İstanbul Sen Benden Misin?” ile dinleyicileriyle buluştu. İstanbul’la kurduğu yıllara yayılan bağı samimi ve şiirsel bir dille anlatan şarkı, sanatçının şehre yazdığı en kişisel eserlerinden biri olma özelliğini taşıyor. (Haber Merkezi)



BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Üzerinizde biriken işleri veya sorumlulukları zaman baskısı hissetmeden, kendi tempunuzda sıraya koymanız gereken bir zaman dilimi. Aynı anda birden fazla konuya odaklanmak yerine elinizdeki işi bitirip diğerine geçmelisiniz.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Maddi veya manevi konularda sınırlarınızı yeniden çizmeniz gereken durumlar gündeme gelebilir. Başkalarının beklentilerini karşılamaya çalışırken kendi imkânlarınızı zorlamayın.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Eksik bilgilere dayalı kararlar almamak adına, muhatap olduğunuz kişilerle iletişimde tüm detayların üzerinden tek tek geçmek ve netleşmeden adım atmamak fayda sağlayacaktır.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Çalışma ortamınızı daha verimli hale getirecek pratik çözümlere odaklanabilirsiniz. İşleyişi zorlaştıran ya da zaman kaybına yol açan alışkanlıkları ayıklamak hareket alanınızı rahatlatacaktır.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sosyal ilişkilerde veya dahil olduğunuz topluluklarda mesafenizi ve çizginizi korumanız gereken bir akış var. Meselere duygusal tepkiler vermek yerine mantık süzgecini devreye almalısınız.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Eski tecrübelerden veya geçmişte yapılan hatalardan çıkarılan derslerin işe yarayacağı bir gün. Daha önce benzerini yaşadığınız bir durumla karşılaştığınızda, geçmişte izlediğiniz yolu revize ederek uygulayabilirsiniz.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Karar alma aşamasında dışardan gelen fikirlerin veya yönlendirmelerin yoğunlaşabileceği bir zaman dilimi. Farklı görüşleri dinlemek yararlı olsa da nihai kararı kendi süzgecinizden geçirerek vermelisiniz.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sorumluluk alanlarınızda veya yürüttüğünüz projelerde kontrolü elde tutma arzusu öne çıkıyor. Bütün yükü tek başınıza üstlenmek yerine, bugünkü durumunuzu paylaşarak destek almalısınız.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Önceliklerinizi ve beklentilerinizi yeniden gözden geçirmeniz gereken bir gün. Gerekçesi zaman alacak uzun vadeli hedeflerle uğraşmak yerine, bugün hemen sonuç alabileceğiniz somut işlere odaklanın.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Ciddiyet ve kuralların ön planda olduğu süreçlerde yapıcı bir esneklik sergilemek gerekebilir. Katı kurallara sıkı sıkıya bağlı kalmak yerine şartların gerektirdiği ufak esneklikleri yapabilirsiniz.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Ortaklaşa yürütülen işlerde veya paylaşımlı sorumluluklarda dengelerden yeniden kurulması gerekebilir. Kimin neyi üstleneceğini açıkça belirlemek ve görev alanlarını netleştirmek, yaşanabilecek ganksıklıkları önleyecektir.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Belirsiz ihtimallerden sıyrılıp tamamen eldeki somut verilere odaklanmalısınız. Adımlarınızı ölçülebilir ve net gerçekler üzerine kurduğunuz sürece, karmaşık görünen durumları kontrol altına alabilirsiniz.

Kapadokya’da gondol keyfi



UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Kapadokya’da peribacaları arasında at ve arazi araçlarıyla, gökyüzünde sıcak hava balonuyla düzenlenen turlara alternatif olan gondol turu, yeşil doğayla buluşmayı tercih edenlerin ilgisini çekiyor. Nehrin sakin sularında 6 kişilik gruplar halinde ilerleyen gondollar, ziyaretçilere farklı bir deneyim sunuyor.

Nevşehir’in doğal ve kültürel güzellikleriyle öne çıkan Avanos ilçesinde, Kızılırmak’ta düzenlenen gondol turları, bölgeye gelen ziyaretçilere farklı bir deneyim sunuyor.

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Kapadokya’da peribacaları arasında at ve arazi araçlarıyla, gökyüzünde sıcak hava balonuyla düzenlenen turlara alternatif olan gondol turu, yeşil doğayla buluşmayı tercih edenlerin ilgisini çekiyor. Avanos’un iki yakası arasından geçen Kızılırmak’ta gerçekleştirilen turlar, ilçenin simgelerinden “sallanan köprü” olarak bilinen tarihi Asma Köprü çevresinde düzenleniyor. Nehrin sakin sularında 6 kişilik gruplar halinde ilerleyen gondollar, ziyaretçilere farklı bir deneyim sunuyor.

“BÖLGENİN VENEDİK’İ AVANOS’TA GONDOL TURUNA KATILIYORLAR”

Tur firmasının sorumlusu Ali Sarıyürek, gondolların ilçenin Kızılırmak’la bütünleşen turizm kimliğinin birer parçası haline geldiğini söyledi.

Turda ortaya çıkan görüntülerin ziyaretçilere İtalya’nın kanalları ve gondolları ile bilinen Venedik kentinden esintiler sunduğunu ifade eden Sarıyürek, şöyle konuştu: “10 gondolumuz, 2 jet botumuz var. 6 kişilik turdan oluşuyor, özel talepte bulunanlara 2 veya 4 kişilik de düzenleyebiliyoruz. Bölgeye gelenlerin özellikle peribacaları çok dikkatini çekiyor. Balon turuna katılıyorlar. Avanos tarafına geldikleri zaman da bölgenin Venedik’i gibi burada gondol turuna katılıyorlar. Asma Köprü altı ve diğer noktalar olmak üzere 15 dakikalık

turla misafirlerimizi gezdiriyoruz. Memnun olmaları için elimizden geldiği kadar hizmet vermeye çalışıyoruz. Türkiye’nin en uzun nehri olan Kızılırmak bu bölgede sakin bir vaziyette akıyor. Bu ırmağın olması Avanos’a ayrı bir güzellik kattığından dolayı burayı ziyaret ediyorlar ve çok memnun ayrılıyorlar. İlçeye gelenler ayrıca çanak atölyelerini geziyor.”

Sarıyürek, tura kişi başı 300 liraya katılım sağlanabildiğini belirtti.

“BU AYRI BİR KEYİF, ÇOK BÜYÜK BİR GÜZELLİK”

Tura katılanlardan Necdet Ender da ailesi ile Kapadokya’daki turizm merkezlerini gezdiğini söyledi.

Tavsiye üzerine katıldığı gondol turunu beğendiğini ifade eden Ender, “Buraya Türkiye’nin Venedik’i diyebiliriz. İnsan ferahlıyor. Bu turu gezmeye geldiğimizde öğrendim. Çocuklar çok sevdi, tekrar binmek istiyor.” dedi.

Mehmet Aras da gondolların manzarayı renklendirdiğini söyledi. Turun keyifli bir etkinlik olduğunu anlatan Aras, “Bu ayrı bir keyif, çok büyük bir güzellik. Kapadokya’nın muhteşem, büyüklü görünümünü tamamlayan güzelliklerden bir tanesi olduğunu düşünüyorum. Sanki bir Venedik havası hissettik aynı zamanda. Kapadokya’yı herkesin gezip görmesini ama Avanos’ta da mutlaka Venedik misali olan gondol turuna katılmalarını tavsiye ederim.” diye konuştu.

Nehirde süzülen gondollar özellikle fotoğraf ve video çeken ziyaretçilere renkli görüntüler sunuyor. (AA)



Mehmet Ali Nuroğlu’nun tek kişilik performansı “Dünyada” Londra’da sahnelendi

Oyuncu ve yönetmen Mehmet Ali Nuroğlu’nun tek kişilik performansı “Dünyada”, İngiltere’nin başkenti Londra’da sanatseverlerle buluştu.

Londra Yunus Emre Enstitüsü’nün (YEE) desteğiyle İngiliz seyircisiyle buluşan yapım, Camden Fringe Festivali 2026 kapsamında The Cockpit Tiyatrosu’nda üç kez sahnelendi. Londra’nın bağımsız sahne sanatları festivalerinden Camden Fringe kapsamında gerçekleştirilen temsiller, farklı izleyici gruplarını bir araya getirdi.

ABD’li oyun yazarı Will Eno’nun “Title and Deed” eserinin çağdaş yorumundan hareketle hazırlanan “Dünyada” tiyatrosu ile canlı sinemayı bir araya getiriyor. Oyuncu ve yönetmen Mehmet Ali Nuroğlu’nun tek başına sahnede olduğu yapım, kimlik, hafıza, göç, yerinden edilme ve aidiyet gibi kavramları çağdaş bir performans diliyle ele alıyor.

Çağrı Sinci’nin “Başkası” albümünden parçaların da yer aldığı yapım, sahne ve ekran arasındaki ilişkiyi merkeze alan görsel ve işitsel anlatımıyla Londralı izleyicilerin karşısına çıktı. (AA)



Tarihi cezaevi müze kimliğiyle geçmişe ışık tutuyor

Bolu’nun Gerede ilçesinde Osmanlı döneminde inşa edilen cezaevinden dönüştürülen müze, ziyaretçilerini geçmişe yolculuğa çıkarıyor.

İlçede 1900’lü yılların başında inşa edilen ve 2012 yılına kadar cezaevi olarak kullanılan tarihi bina, Gerede Belediyesi’nin hazırladığı projeye Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın hibe desteğiyle müze-ye dönüştürüldü. Eski ev ve tarım aletleri, ilçe-ye ait eski fotoğraflar, ayakkabı ve demircilik mesleğine ait aletler, deri eğer, semer, kemer gibi malzemelerin yer aldığı Gerede Belediyesi Kent Merkezi Müzesi, Kasım 2023’te ziyarete açıldı. İlçenin kültürel mirasını ve geleneksel yaşamını gelecek kuşaklara aktaran müze, 2,5 yılda 10 binin üzerinde ziyaretçi ağırladı.

Müze sorumlusu İlhan Çetin, tarihi binanın geçmişinden bahsederek, cezaevinin kapatılmasından ardından binanın 7 yıl boyunca boş kaldığını söyledi. Çetin, belediyenin tarihi binayı topluma yeniden kazandırmak amacıyla harekete geçtiğini belirterek, “Tarihi geçmiş olan bu binayı yeniden topluma kazandırma projesi kapsamında değerlendirdik. Atıl durumda kalacağına Gerede’nin kültürünü tanıtan müze haline getirildi.” diye konuştu. Müzenin ziyaretçilerini geçmişte yolculuğa çıkardığını dile getiren Çetin, şöyle devam etti: “Burası Gerede halkının kültürünü ve ilçemizin tanıtımını amaçlayan bir müze. Gerede’nin tarihçesi, geçmişten günümüze yapılan meslekler, unutulmaya yüz tutmuş zanaatlar ve son 200 yılda kullanılan birçok eşya burada sergileniyor. Eski Gerede’yi yeni nesillere tanıtmak, onların geçmiş kültürü daha iyi tanıyabilmesini sağlamak amacıyla çok sayıda görsele ve objeye yer verdik.” Çetin, Gerede’nin yüzyıllardır dericilikle öne çıktığını ifade ederek, “İlçedeki dericiliğin geçmişi 3-4 bin yıl öncesine dayanıyor. Müzede, ilçedeki dericilik çalışmalarıyla ilgili bilgiler ve eserler de bulunuyor.” dedi. (AA)

Selçuklu Mezarlığı’ndaki taşlar cerrahi titizlikle temizleniyor

Van’ın Gevaş ilçesindeki tarihi Selçuklu Mezarlığı’nda yıllarca toprak altında kalan ve yüzeyleri likenle kaplanan mezar taşları, cerrahi titizlikle yürütülen çalışma sonucu temizleniyor.

Anadolu’nun en büyük Türk-İslam mezarlıklarından biri olan, yaklaşık 700 yıl önce yaptırılan Halime Hatun Mezarlığı’nın de içinde bulunduğu tarihi alanda, Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle 2022’de başlatılan kazı ve restorasyon çalışması devam ediyor.

“Geleceğe Miras” projesi kapsamında geçen yıl Cumhurbaşkanlığı kararıyla kazı statüsüne alınan Selçuklu Mezarlığı’nda, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ercan Çalış’nın başkanlığında sanat tarihi, arkeoloji, epigrafi, mimarlık ile restorasyon ve konservasyon alanlarından 15 kişilik uzman ekip görev yapıyor.

Her biri sanatsal eseri niteliği taşıyan, boyları 2,5 metreye varan, üzerlerindeki yazı ve geleneksel motiflerle ilgi çeken 1000’ in üzerindeki mezar taşının tespit edildiği 50 dönümlük alanda bu yıl gün yüzüne çıkarılan 35 mezar taşının blokaj işlemi tamamlandı.

Yüzeylerindeki biyolojik oluşumların tahribata neden olduğu 5 mezar taşındaki likenler temizlendi, 4 mezar taşı kayıt altına alındı.

Geçen yıl Kültür ve Turizm Bakanlığının desteği ve Van Valiliğinin öncülüğünde yapılan çalışmayla yürüyüş yolundaki eskiyen ve bozulan traVERSler yenilendi, çevre düzenlemesi yapıldı.

Çalışmaların en hassas aşamalarından birini, mezar taşlarının yüzeyini kaplayan likenlerin temizlenmesi oluşturuyor.

Tarihi dokuya zarar vermemek için cerrahi operasyonlarda kullanılan bisturilerden yararlanan uzmanlar, hassas dokunuşlarla taşların üzerindeki likenleri temizleyerek okunamayan kitabeleri, geometrik ve bitkisel desenleri yeniden görünür hale getiriyor.

Temizliği tamamlanan mezar taşlarındaki kitabeler, akademisyenlerce çözümlenerek kayıt altına alınıyor. (AA)